



# MHP, milletvekili adaylarını tanıttı

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Teşkilatı 28.Dönem Milletvekili Adaylarını düzenlediği basın toplantısı ile tanıttı. \* HABERİ 3'TE

## ÇORUM

# Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

10 NİSAN 2023 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

**RAMAZAN**  
BULUŞMALARI 2023

ÇORUM İL BAŞKANLIĞI  
**İFTAR PROGRAMI**  
kardeşlik - birlik - dayanışma

Genel Başkanımız Dr. **Fatih ERBAKAN** Bey'in  
teşrif edeceği iftar programımıza  
tüm Çorum halkı davetlidir

**Yakup TAŞ**  
Çorum İl Başkanı

12 NİSAN ÇARŞAMBA  
TİCARET SANAYİ ODASI FUAR ALANI  
SAAT: 18.00 - ÇORUM

**YENİDEN REFAH PARTİSİ**

# İŞTE VEKİL ADAYLARIMIZ

14 Mayıs'ta gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem milletvekilliği seçimleri öncesinde partilerin milletvekili adayları belli oldu.

AYRINTILI HABERİ 2. SAYFADA







Av. Yusuf Ahlatcı



Av. Oğuzhan Kaya



Zeki Gül



Ramazan Kelepircioğlu

# İşte milletvekili adaylarımız

## MUSTAFA BURAK YALÇIN

14 Mayıs'ta gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem milletvekilliği seçimleri öncesinde partilerin milletvekili adayları belli oldu.

Partiler dün itibarıyla 600 kişiden oluşan aday listelerini YSK'ya bildirdi.

### CEYLAN VE KAVUNCU LİSTEYE GİREMEDİ

AK Parti'de mevcut milletvekillerinden aynı zamanda MKYK üyesi olan Ahmet Sami Ceylan ile Erol Kavuncu yeni dönemde listeye giremedi.

### AK PARTİ'DE LİSTE BAŞI AHLATCI

AK Parti'de liste başı Av. Yusuf Ahlatcı olurken, ikinci sırada Av. Oğuzhan Kaya, üçüncü sırada önceki dönem belediye başkanlarından Zeki Gül, dördüncü sırada ise önceki dönem il genel meclisi üyelerinden Ramazan Kelepircioğlu yer aldı.

## İYİ PARTİ VE SAADET PARTİSİ CHP LİSTELERİNDE

Cumhuriyet Halk Partisi'nde ise 1. sıra adayı eski il başkanı Mehmet Tahtasız olurken, ikinci sırada İYİ Parti'nin önceki dönem il başkanı Bekir Özsaçmacı, üçüncü sırada Av. Burçin Solmaz Polat, dördüncü sırada da Saadet Partisi kontenjanından Seyit Ahmet Güher yer aldı.

### BÜYÜK BİRLİK KENDİ LOGOSUYLA GİRİYOR

Büyük Birlik Partisi ise Çorum'da seçimlere kendi logosu giriyor. Büyük Birlik'in adayları ise şu Fehmi Güney, Salim Yıldırım, Hasan Kargacı ve Rıdvan Alca'dan oluştu.

### YENİDEN REFAH'TA 1. SIRA YAKUP TAŞ

Seçimlere kendi logosuyla giren bir diğer partide Cumhur İttifakı ortaklarından Yeniden Refah Partisi, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Yakup Taş partisinin 1. sıra milletvekili adayı olurken ikinci sıra Merkez İlçe Başkanı Yasin Güler ikinci sıra, Ömer Karşlı üçüncü sıra, Ferhat Yeğen dördüncü sıradan listeye girdi.



Mehmet Tahtasız



Bekir Özsaçmacı



Av. Burçin Solmaz Polat



Seyit Ahmet Güher



Yakup Taş



Yasin Güler



Ömer Karşlı



Ferhat Yeğen



Fehmi Güney



Salim Yıldırım



Hasan Kargacı



Rıdvan Alca

## Başka illerden milletvekili adayı olan hemşehrilerimiz



Murat Alparslan



Asuman Erdoğan



Mehmet Sarı



Mehmet Aşla

Milletvekilliği seçimleri öncesinde partiler milletvekili listelerini Yüksek Seçim Kuruluna dün teslim ettiler.

Milletvekilliği aday listelerinde Çorum dışındaki Çorumlu isimlerde yer aldı.

AK Parti'den hemşehrilerimiz Murat Alparslan Ankara 1. bölge 3. sıradan, Asuman Erdoğan Ankara 3. bölge 4. sıradan ve Mehmet Sarı ise İstanbul 3. bölge 16. sıradan aday gösterildi. Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı hemşehrilerimiz Mehmet Aşla da partisinin Kocaeli'nden 1. sıra milletvekili adayı oldu. (Haber Merkezi)



BUGAS LİFT

ASANSÖR

# BUGAS LİFT

## ASANSÖR

7/24

HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

**ASANSÖR**  
**BAKIM ÜCRETİ**  
Aylık

**200 TL**

- \* HYB Belgeli
- \* CE Belgeli
- \* Marka Tescilli
- \* Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- \* Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

**Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19**  
**Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetmiş Apt. No: 3/C ÇORUM**



# MHP, milletvekili adaylarını tanıttı



MHP İl Teşkilatı düzenlediği toplantıyla milletvekili adaylarını tanıttı.



MHP İl Başkanlığında yapılan toplantıya katılım yüksek oldu.



## FATİH AKBAS

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Teşkilatı 28.Dönem Milletvekili Adaylarını düzenlediği basın toplantısı ile tanıttı.

Parti binasında yapılan aday tanıtım toplantısında konuşan MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatları olarak Genel Başkanları Devlet Bahçeli'nin her bir kelimesini emir telakki ederek gösterdiği hedefe yürüdüklerini belirterek, "Ve hep haykırdık. Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben dedik. Ülkemizi önceleyerek ülkülerimiz ışığında her daim aziz hemşehrilerimizle iç içe olduk. İyi ve kötü günlerinde gücümüz yettiğince daima yanlarında bulduk. Ve bugün de aynı doğrultuda geleceğin Milliyetçi Türkiye'sini inşa etmek için, 28. Dönemde Türkiye Büyük Millet Meclisinde sesimiz olacak olan kıymetli vekillerimiz ile huzurlarımızdayız. Gayemiz Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Bey'i ezici bir oy oranıyla kazandırmak, milli şuurun perçinlenmesi, Cumhurbaşkanının ruhunun dirayeti ve ilimizde hizmet yarışının hız kazanması adına Milliyetçi Hareket Partisinin meclisteki çoğunluğunu elde etmektir. Niyazım ve inancım o dur ki; İnşallah bu fotoğrafı 15 Mayıs sabahında Türkiye Büyük Millet Meclisinde de vereceğiz. Bizim adayımız belli kararımız nettir. Çorum için ise gelecek Milliyetçi Harektir. Konuşmamı daha fazla uzatmadan bugün burada sizlere hitap edecek olan her birisi zaten ilimizi ve sizleri fazlasıyla iyi tanıyan kıymetli olan değerli vekil adaylarımız hoş geldiniz diyerek hepinizi selamların en güzeli ile selamlıyorum" şeklinde belirtti.

MHP İl Başkanı Agah Karapıçak'ın konuşmasının ardından ise milletvekili adayları konuşma yaptılar.

MHP'den dördüncü sıra milletvekili adayı olan Mete Çakı, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılında tıpkı 100 yıl önce olduğu gibi gençlerin fedakarlık etmesi gerektiği düşüncesi hareket ettiğini belirterek, "Genç yaşta fedakarlık ederek, memleketimizin şu zor zamanlarında bu kritik seçimlerde içinde bulunmaktan daima şeref duyduğum Milliyetçi Hareket Partisi'nden aday adaylık başvurusunda bulundum. Ve liderimiz Dr. Devlet Bahçeli'nin müsaadeleri ile Çorum'dan dördüncü sıra milletvekili adayı oldum. Bizlere her daim yol gösteren, millet için devlet için fedakarlık yapan liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye huzurunuzda teşekkür etmek istiyorum. Genç yaşımızda Allah'ın izniyle daha nice mücadeleler vereceğimizin sözünü vermek istiyorum" dedi.

MHP'den üçüncü sıra milletvekili adayı olan İsmail Lek ise



Basın açıklamasının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

ifadelerini kullandı.

MHP'den ikinci sıra milletvekili adayı olan Ahmet Kurtbaş ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Bu seçimler için yaptığımız müracaat neticesinde Sayın Genel Başkanımıza bizleri bu göreve layık gördükleri için teşekkür ediyorum. Önümüzde gerçekten zor bir seçim var. Bu seçimde Milliyetçi Hareket Partisi'nin üzerine çok büyük görevler düşüyor. Dolayısıyla yerelde de biz teşkilat olarak hepimiz bu görevi layıkıyla yapmamız gerekiyor."

MHP birinci sıra milletvekili adayı Vahit Kayırcı da konuşmasında 14 Mayıs'ta yapılacak olan seçimlerin çok önemli olduğunu ifade ederek, "Dünya yeniden şekilleniyor. Gelişmiş emperyalist ülkeler dünyayı yeniden şekillendirirken dünya da ki enerji kaynaklarından daha fazla yararlanıyorlar. Gücü olmayan ülkeler ise eziliyorlar. İşte ülkemizin de bölgesinde söz sahibi olması ve dünyada masa kurabilen, dünyaya hükmedebilen bir ülke olabilmesi için ayağa kalkması, kendi sanayisini kurması ve çevremizdeki terör örgütlerinin hepsini ayıklaması gerekiyor. Bunun içinde bu seçim ülkemizi çok önemli bir yere getirdi. Varlık yokluk seçimi. Bıçağın üzerindeyiz. Ya ayağa kalkıp dünya milletlerine yön vereceğiz, ya da bizi parça parça etmeye çalışacaklar. Seçimi Millet İttifakı kazanırsa ne olur? Ne olacağına açık açık söylüyorlar. PKK'lıları, Abdullah Öcalan'ı bırakacaksınız, dağdaki teröristleri indireceksiniz, cezaevindeki teröristleri bırakacaksınız diyorlar. Kapalı kapılar ardında yaptıkları bu pazarlıkları yine şanda Millet İttifakının başında ki Cumhurbaşkanı adayını tehdit ederek açıkla, biz yeni yızyılda yeni birşey kuracağız diye söylüyorlar. Bu şu demek; Suriye'den, Libya'dan askerimizi çekeceğiz, belediyelere özerklik vereceğiz, olmadı ülkeyi de ikiye böleceğiz. Bunun sonucu budur. Onun içinde bu seçim bizler için çok önemlidir. Eğer bunların söylediklerinin iki tanesi yapılırsa Allah göstermesin ülkemiz mahvolur. Şuanda ülkemiz savuna sanayi ile sanayide çok ciddi yerlere geldi. Bunların hepsini durdurur bitirirler. Onun için kırılganlığımız, dargınlıklarımız varsa hepsini geriye bırakıp bu seçimde öncelikle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a oy vereceğiz, sonrasında mecliste güçlü olmak için MHP'ye oy vereceğiz. Ülkemizin geleceği buna bağlı. Mesele vatansa gerisi teferruat. Hiçbir şeyin hesabı bugün görülmez. Bu seçimde elbirliği ile dayanışma içinde bu kötülükleri bertaraf edip ülkemizi bölgesinde lider ülke yapmak mecburiyetimiz var. Bununda başka bir yolu yok. Hepimiz birbirimize destek içinde olacağız, dayanışma içinde olacağız. Çorum'unuzun makus talihini kırmamız lazım. Çorum MHP'nin TBMM'de temsil edilmesi lazım. Çorum Anadolu'nun yitmiş evlatlarının biraraya geldiği bir yer. Çorum en iyi şekilde temsil ederiz" diyerek sözlerini tamamladı. Toplantı toplu hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.

## EEG ve EMG Nedir? Hangi durumlarda kimlere uygulanır?

Çorum Özel Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Okan Delikan, yaptığı açıklamada nörolojik alanda sağlık durumunun tespit edilebilmesine yönelik olarak çok sık kullanılan EEG ve EMG tetkikleri hakkında bilgi verdi.

### EEG NEDİR?

EEG'nin beyin elektriksel etkinliğinin değerlendirilmesi amacıyla yapılan bir işlem olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Okan Delikan, "Beyindeki sinir hücreleri tarafından hem uyanıklık, hem de uyku halindeyken üretilen elektriksel faaliyetin kağıt üzerine beyin dalgaları halinde yazdırılmasıdır. Elektroensefalogram (EEG) diye adlandırılır" dedi.

Uzm. Dr. Okan Delikan, açıklamasında EEG ve EMG hakkında şu bilgileri verdi:

### EEG HANGİ DURUMLARDA GEREKLİDİR?

Epilepsi hastalığı, bilinç ve algı bozuklukları, unutkanlık, dikkat bozukluğu, bazı psikiyatrik hastalıklar, uyku bozuklukları, santral sinir sistemi iltihabı.

EEG beyindeki elektriksel faaliyetlerin incelenmediği durumlarda gerçekleştirilir. Özellikle epilepsi beyinin normal elektriksel faaliyetinin bozulmuş olduğu bir hastalık olduğundan epilepsi tanısı, tedavisi ve takibinde önemli bir tetkik olmaktadır. Epilepsinin yanı sıra çeşitli sinir hastalıkları durumunda, baş ağrıların nedeninin araştırılması gerektiğinde, beyin fonksiyonlarının çeşitli açılardan incelenmesi gerektiğinde de EEG çekimine gereksinim olur.

Bilgisayarlı Tomografi (BT) ya da Manyetik Rezonans görüntüleme (MR) beyindeki elektriksel faaliyetlerin görüntülenmesinde yetersiz olan tetkiklerdir. Bu nedenle EEG çekimi bazı hastalıkların nedeninin araştırılmasında ve teşhisinin konmasında en önemli tetkik haline gelebilir. Çünkü hastalığın nedeni belirlenmeden tedaviye başlanamaz. Dolayısıyla önce tanı konması için EEG çekim sonuçlarına ihtiyaç olacaktır.

### EEG ÇEKİMİ NASIL YAPILIR?

EEG çekimi öncesinde hastanın saçlı derisi üzerine küçük ebatlarda olan metal elektrotlar yerleştirilir. Bu elektrotlar beyindeki elektriksel faaliyeti EEG cihazına iletir ve bu veriler de cihazın özel yazılımı sayesinde kayıt altına alınır. Genellikle 20 dakikada tamamlanan EEG çekimi ile ilgili halk arasında çok yanlış bir bilgi dolaşır. EEG çekiminde hastaya asla elektrik verilmez. Bu bilgi doğru değildir. Ayrıca EEG çekimi esnasında herhangi bir ağrı ya da acı hissedilmez. Hastanın olabildiğince hareketsiz durması, çekimin başarısında belirleyici bir unsurdur. Aynı zamanda uzanır pozisyonda olan hastanın gözlerini kapalı tutması, çenesini ve boyun kaslarını kasmaması gerekir. EEG çekimi esnasında ne kadar rahat ve sakin olunursa, sonuçlar da o kadar başarılı bir şekilde tespit edilecektir.

### EEG ÇEKİMİNE GELİRKEN

Çekim yapılacak günün sabahında hastaların saçlarını yıkamaya gerek. Bunun amacı parazitsiz bir sonuç elde edebilmektir. Şayet hastanın kullandığı



Okan Delikan

ğı bazı ilaçlar varsa doktora danışılarak bu ilaç çekim günü alınmalıdır. Çekim günü boğazı sıkı dar kıyafetlerin giyilmemesi gerekir. Bunun dışında EEG çekimine gelirken yapılması gereken bir hazırlık ya da dikkat edilmesi gereken herhangi bir unsur yoktur.

### EMG NEDİR?

Vücutta bulunan sinir ve kas sisteminin elektriksel bir yöntem uygulanarak izlenmesi için gerçekleştirilen tetkik EMG adını taşır. EMG çekiminde hastaya acı ya da ağrı yaşatmayacak seviyede bir elektriksel akım hastanın vücuduna gönderilir ve vücuttaki sinirlerin

bu elektriği iletme fonksiyonları kontrol edilir. Aynı zamanda kasların elektrik akımına karşı performansı da izlenmiş olur.

### EMG HANGİ DURUMLARDA GEREKLİDİR?

Sinir Hastalıkları, Bel, Boyun Fıtığı, Çocuk Felci, Yüz Felci, ALS, kol ve bacakta uyuşma ya da yanma, metabolik hastalıklar ya da şeker hastalığı gibi sinir fonksiyonuna zarar veren hastalıkların teşhisi, kas hastalıklarının teşhisi, kas erimesine bağlı olarak ortaya çıkan omurilik hastalıklarının teşhisi, diyabet, B12 vitamini, folik asit eksikliği gibi metabolik şikayetler de romatizmaya bağlı hastalıklar, toksik maddelerle ilgili işlerde çalışması, bağışıklık sistemi hastalıkları.

### EMG NASIL ÇEKİLİR?

Vücutun tüm sinir sisteminde sinirlerin fonksiyonlarının normal olup olmadığının araştırılması için gerçekleştirilen EMG çekiminde hem "his" hem de "hareket" fonksiyonları ayrı olarak incelenir. Duyusal olan sinirler temalarının hissedilmesini sağlar. Örneğin dokunulan nesnenin sıcak olup olmadığının anlaşılması duyuşal sinirlerin sayesinde gerçekleşir. Hareket sinirleri ise beyin ya da omurilik emirlerini kaslara iletir. Bu sayede kas hareketlerinin hissedilmesini sağlar. Çekim sırasında her ikisi de incelenir ve EMG cihazı tarafından kayıt altına alınır. EMG çekiminin süresi değişebilir. Sadece 15 dakika içerisinde tamamlanabileceği gibi 2 saate kadar süresi uzayabilir.

### EMG ÇEKİMİNE GELİRKEN NE YAPILMALI?

Çekime gelirken aç olunmasına gerek yok. Yemek yenilebilir ve sıvı tüketilebilir. Eğer hasta ilaç kullanıyorsa mutlaka kullandığı ilaçlar ve mevcut rahatsızlıkları hakkında çekim öncesinde doktoru bilgilendirmelidir. Çünkü EMG çekimi öncesinde bazı ilaçların kullanılmaması gerekir. Çekim günü sabahında banyo yapılması önerilir. Çekim sonucunun net bir şekilde anlaşılabilmesi için banyo yapılması hatta kese yapılması önerilir. Çekime giderken sıkı olmayan rahat kıyafetlerin giyilmesi önerilir. Kadın hastalar çekime giderken külotlu çorap giymemelidir. Çeşitli kremler ya da losyonlar kullanılmamalı, cilde hiçbir şey sürülmemelidir. Ayrıca hasta eğer kalp piline sahipse bu durumda çekim öncesinde doktora bildirilmelidir. Kan yolu ile bulaşabilen çeşitli hastalıklar mevcutsa mutlaka doktora EMG çekiminden önce bilgi verilmesi gerekir. (Haber Merkezi)



Huzurumuz ve güvenliğimizin teminatı

## POLİS TEŞKİLATIMIZIN

# POLİS HAFTASI

*Kutlu Olsun*




info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com



# 'Adalette çifte standart uygulanıyor'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Ümit Er, İstanbul İl Başkanlığına düzenlenen silahlı saldırıyı kınayarak, adalet mekanizmasının CHP ve diğer muhalefet partileri için de işletilmesini istedi.

Geçtiğimiz günlerde İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı'na düzenlenen saldırının ardından CHP İstanbul İl Başkanlığı'na da silahlı saldırı düzenlendiğine dikkati çeken Ümit Er, bu tür girişimlerin Millet İttifakı'nın iktidara yürüşüne engel olamayacağını, Cumhuriyet sevdalılarının hiçbir güçten, engelden korkmayacağını, hep birlikte iktidara gelerek halkın yüzünü güldüreceklerini ve adaletli, barış dolu günlerin startını vereceklerini belirtti.



Ümit Er

## 'YARGI BAĞIMSIZ OLMALI'

AK Parti Çorum İl Başkanı'na yapılan saldırının ardından faillerin kısa sürede yakalandığını, adalet önüne çıkartıldığını ve olayla ilgili 4 kişinin tutuklandığını hatırlatan Ümit Er, aynı duyarlılığın CHP il başkanlarına saldırı olduğunda gösterilmediğini iddia etti.

Saldırıların tümünü kınadıklarını, bu tür olayları kabul etmediklerini ifade eden Ümit Er, "Daha önceki yıllarda Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğ-

lu'na yapılan yumrukluların sorumluları henüz cezalandırılmadı. Üstelik saldırganlar adeta ödüllendiriliyor. Geçmiş dönemlerde Çorum'da partimizin bir il başkanı, şehrin en işlek caddesi olan Gazi Caddesi'nde darp edildi. Olayın üzerine gidilmedi, suçlular cezasını çekmedi. Ancak AKP İl Başkanı'na yapılan saldırının gereği derhal yapıldı ve sorumlular tutuklandı. Bu durum yargıda, adalette çifte standart mı uygulanıyor sorularını akla getiriyor.

## 'ADALET MEKANİZMASI GÜVEN KAYBETMEMELİ'

Adalet demek güven demektir.

Adalet mekanizması halkın güvenini kaybederse, yargı bağımsızlığı tartışılmalı hale gelirse ülkemizde demokrasi sağlıklı işlemez. Her şeyin temeli adalettir. Adalette çifte standart, parti kayırma durumu asla olmamalıdır. Hangi siyasi görüşten olursa olsun, eğer ortada bir suç veya suçlu varsa cezasını çekmelidir." şeklinde açıklama yaptı.

Ümit Er, Millet İttifakı'nın iktidarında adaletle duyulan güveni artıracaklarını, yargının bağımsız olacağını vurgulayarak, "Adalet, barış, huzur dolu günler çok yakın. Sana söz... Ülkemize yeniden bahar gelecek" dedi. (Haber Merkezi)

# 'Bu fiyatlar reva mı?'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, vatandaşların Ramazan ayında da, artan gıda fiyatları karşısında ezilmeye devam ettiğini söyledi.

"Yüksek enflasyon, artan gıda fiyatları, Ramazan ayında bu halka reva mı?" diye soran Ulaş Tokgöz, son bir yılda fiyatların temel 40 gıda ürününde yüzde 190 arttığına dikkat çekti.

İnsanların pazar ve market alışverişinde çantaları boş evlerine döndüklerini vurgulayan Tokgöz, mübarek Ramazan ayında bile vatandaşların çektiği sıkıntının artık dayanılmaz bir hal aldığı ifade etti.

"İsmlama TÜİK verilerine göre bile bu yılın ilk 3 ayında asgari ücretlinin bin 47 TL'si, en düşük memur aylığının ise bin 262 TL'sinin enflasyon karşısında buhar oldu" diyen Tokgöz, şu açıklamayı yaptı: "ENAG yıllık enflasyonu 112,51, ismlama TÜİK verilerinde ise 50,51 olarak açıklandı. Yani soğuk hissettiği enflasyonla Saray'ın talimatla açıkladığı enflasyon arasında 62 puan fark bulunuyor.

Öte yandan, makyajlı TÜİK verilerinde dahi asgari ücretlinin, memurun kaybı gizleniyor. TÜİK verilerinde dahi, 3 ayda asgari ücret bin 47 TL kay-



Ulaş Tokgöz

bederek 7 bin 459 TL'ye, en düşük memur maaşı bin 262 TL kaybederek 9 bin 179 TL'ye düştü. Yapılan zamlar, üç ayda enflasyon karşısında tam anlamıyla buhar oldu.

TÜİK resmi enflasyon artışını yıllık 50,51 olarak açıklarken gıda enflasyonunda yıllık artış ise yüzde 69'a dayanmış oldu. Öyle ki birçok temel besin grubundaki yıllık artış, resmi TÜİK enflasyonunun üzerinde yer aldı.

TÜİK verilerine göre; yıllık fiyat artışı, makarna yüzde 119, pirinçte ise yüzde 113 oldu. Yıllık artış, süt ve süt ürünlerinde yüzde 112, ette yüzde 111 ve peynirde ise yüzde 105 oldu. Yıllık artış, ekmekte ise yüzde 52 olarak hesaplandı.

Bu durumda, enflasyonun düşmesi bir yana, hayat pahalılığı her ay değil her gün, hatta her saat artarak devam etmektedir" dedi.

Artık insanların et ürünleri tüketemediğini kaydeden Ulaş Tokgöz, "Geçimnin ve mutfaktaki tençerenin ne durumda kaydığını en iyi kadınlar bilir. Çocuğuna beslenme çantası bile hazırlamakta zorluk çeken kadınlara 14 Mayıs seçimlerinde çok iş düşüyor. Millet İttifakı iktidarında hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek. Milletimiz söz, yine baharlar gelecek." (Haber Merkezi)

# 'Müsterih olun, karanlık günler bitecek'

Çorum'da Millet İttifakı'nın bileşenlerini oluşturan 6 siyasi partinin merkez ilçe başkanları, istişarelerde bulunmak amacıyla iftar yemeğinde bir araya geldi.

6 siyasi partinin merkez ilçe başkanlarının katıldığı toplantıda sandık güvenliği konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya; CHP Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Orhan Odabaş, Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Fatih Yıldırım, Gelecek Partisi Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, DEVA Partisi Merkez İlçe Başkanı Necati Burak Peker ve Demokrat Parti Merkez İlçe Başkanı Mehmet Tunç katıldı.

Toplantıda 14 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri öncesi alınacak güvenlik tedbirleri ve sandık kurullarının belirlenmesi, birlikte yapılabilecek çalışmalar, ülkenin ve Çorum'un temel sorunları başta olmak üzere 6'lı ma-



Millet İttifakı'nın ilçe başkanları, istişarede bulundular.

sanın temel ilkeleri ele alındı.

Toplantı sonrası yapılan açıklamada, "Milletimiz emin olsun; ortak Cumhurbaşkanlığı Adayımız Kemal Kılıçdaroğlu, hem Türkiye Cumhuriyeti'nin 13. Cumhurbaşkanı hem de sadece bu masa etrafında bir araya gelen siyasi partilere oy verenlerin değil, herkesin cumhurbaşkanı olacaktır. Milletimiz müsterih olsun, bu karanlık günlerin bitmesine çok az kaldı" denildi.

# İsmail Kapu hayatını kaybetti

## HURŞİT BOZKURT

Kuyumcu esnafından İsmail Kapu (89), hayatını kaybetti.

Merhume Şerife Kapu'nun eşi, Murat Kapu'nun babası, kuyumcu esnafından İsmail Kapu, rahatsızlığı sonucu tedavi gördüğü Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde vefat etti.

Merhumun cenazesi Cumartesi günü ikindi namazına müteakip Akşemsettin Camii'nde kılınan cenaze namazından sonra Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler.



İsmail Kapu



Savunma, Büro ve Destek Hizmetleri Sendikası Çorum'da iftar programı düzenledi.

# 'Memur maaşları en az 31 bin lira olması lazım'



Tuncay Cengiz

## FATİH BATTAR

Çorum'da sendika üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya gelen Savdes-Sen Genel Başkanı Tuncay Cengiz, memur maaşlarının en az 31 bin lira olması gerektiğini söyledi.

Kısa adı 'SAVDES-SEN' olan Savunma, Büro ve Destek Hizmetleri Sendikası Genel Başkanı Tuncay Cengiz, Çorum'da sendika üyeleriyle iftar yemeğinde buluştu.

Çakır Sami Tandır Kebap Salonu'nda gerçekleştirilen iftar yemeğinde Genel Başkan Yardımcıları Müceddin Şimşek ve Ahmet Sağlam, Karadeniz Bölge Şube Başkanı Turan Bayraktar, Şube Başkan Yardımcısı Osman Şerbetçi, Emniyet Şube Başkan Yardımcısı İbrahim Karayalçın katıldı.

İftar yemeği sonrası bir konuşma yapan Tuncay Cengiz, Türkiye'de memurların ortak gündeminin ekonomi olduğunu belirterek, şunları söyledi;

## '90'LI YILLAR EMEKLİ İKRAMİYESİ İLE EV, ARABA ALINIRKEN, ŞİMDİ BALKON ZOR ALINIYOR'

"Bütün memurların ortak konusu içinde bulunduğumuz ekonomidir. Türkiye'de herşeyin fiyatı misliyle artarken, ucuz olan sadece memurların emeği ve ücreti. Bugün 31 bin liralık bir aylık emeklilik için gerekli olan rakam 31 bin liranın üzerindedir. Açlık sınırı 9 bin 500 liradır. Bugün Cumhurbaşkanlığı verilerine göre, ortalama memur maaşı 12 bin 200 liradır. En düşük memur maaşı ise 10 bin liradır. 30 yıllık bir mühendis 20 bin liralık maaş alıyor. Devlet memurlarının yüzde 90'ına yakın 12 bin 200 lira ücret alıyor. Türkiye'nin geçeceği budur. Açlık sınırının bir tık üstünde maaş alyo-

ruz. 90'lı yıllarda emekli ikramiyesi bir ev bir araba almıyordu. Bugün ise bir dairenin balkonunu ancak alabiliyorsun. Enflasyon karşısında memurların korunması gerekiyor ama ülke büyürken memurlar küçülüyor. Ülke büyüyorsa memurlara neden refah payı verilmiyor? Biz o payı almadığımız için küçülüyoruz. Son yıllarda bize sadece enflasyon farkı veriliyor. Bu nedenle de maaşlarımızın insanca yaşayabilmemiz için 30 bin lira civarında olması gerekiyor, ortalama maaşlarımız 12 bin 200 lira. Bir an önce biz ısrarla bu girdaptan kurtulmamız için, eski alım gücümüze tekrar kavuşmamız için seyyanen bütün memurların taban aylıklarına zam yapılması lazım. Büyümeden pay istiyoruz. Ev kiralari büyükşehirlerde 9-10 bin liralık bulurken, 10-12 bin lira alan memurların kiralalarını ödemesi imkansız. 1994 ile 2005 yılları arasında memurlara verilen lojman tazminatının tekrar bütün memurlara verilmesi lazım. Memur emeklilerine emekli ikramiyesinin yanında konut edindirme ikramiyesi de vermesi lazım."

Konuşmasında Savdes Sen hakkında da bilgi veren Cengiz; "Geçtiğimiz yıl Türkiye'de en çok büyüyen iki sendikadan biriyiz. Türkiye'de 12 bin üyesi sayısını geçtik. Aralık ayında sendika getirilen yüzde 2 barajını da geçtik. Yüzde 2'nin üzerinde olan sendika üyelerine 3 ayda bir toplu sözleşme ikramiyesi olarak 918 lira, yüzde 2'nin altında olan sendika üyelerine de 325 lira ikramiye veriliyor." dedi.

# Bayrakdar sordu: 'Bu karenin hepsi neden erkek?'

Gelecek Partisi Çorum İl Kadınları Başkanı Selma Bayrakdar, AK Parti Belediye Meclis Grubu'nun, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgün ile yaptığı istişare toplantısında hiçbir kadın üyenin olmamasını eleştirdi.

Kadınları yok sayan bir zihniyeti asla kabul etmediklerini vurgulayan Selma Bayrakdar, "Bu şehirde sadece erkekler değil, kadın ve gençler de var!" dedi.

Kadınlara verilen seçme ve seçilme hakkının günümüzde hâlâ yeterli olmadığını ve fırsat eşitliğinin sağlanmadığını ifade eden Bayrakdar, kadınları aktif siyasete katılmaya



Gelecek Partisi Çorum İl Kadınları Başkanı Selma Bayrakdar basın açıklama sı yaptı.

çağırıldı.

Tüm siyasi partilerin gerek Belediye Meclisi gerekse İl Genel Meclisi üyelerini belir-

lerken kadınlara daha fazla kontenjan ayırılması gerektiğinin altını çizerek Bayrakdar, Millet İttifakı iktidarında yapı-

lacak ilk yerel yönetim seçimlerinde kadınlara daha fazla yer vereceklerinin sözünü verdi. (Haber Merkezi)



## Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

# ‘Projelerimizin yüzde 80’ine yakınını tamamladık’

## 2022 yılı faaliyet raporu kabul edildi

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısında Çorum Belediyesi’nin 2022 yılı faaliyet raporu görüşülerek kabul edildi.

Meclis toplantısında belediyenin 2022 yılı faaliyet raporu sunumunu Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yaptı.

Başkan Aşgın ilk olarak belediyenin gelir-gider bütçesi hakkında bilgiler vererek sözlerine başladı.

2022 yılının belediye açısında dolu dolu geçtiğini kaydeden Başkan Aşgın, göre gelir gelmez stratejik yol haritasını çizdiklerini ifade ederek, “Yol haritamızı çizdik ve şu an sunacağımız stratejik planımızın üçüncü yılıdır. 2022 yılı faaliyet raporunda 847 adet faaliyetin tanımlanması yapılmış, önceki yıl verileri ile

kıyaslanarak değerlendirilmiştir. Aynı yıl içinde hedeflenen 31 performans hedefine ait 107 performans göstergesi ölçümlenmiştir. Göreve geldiğimiz günden beri mali disipline önem verdik. Gelir bütçemizi çok önemli bir oranda artırdık. Göreve geldiğimiz günden beri aşıla çalışıyoruz. Çorum’umuz için gece gündüz demiyoruz. 2021 yılına göre 2022 bütçe gelirlerini yüzde 80 artırdık. Daha fazla hizmet, daha fazla yatırım, hemşehrilerimizin hak ettiği daha çalışmaları daha çok hayata geçiriyoruz. Çorum Belediyesi bütçesi emsal belediyeler içerisinde örnek bir yere sahiptir” dedi.

Konuşmasında belediyenin 2022 yılı içinde hayata geçirdiği projeler hakkında da değerlendirme de bulunan ve 2022 yılı içerisinde 21 yapım işinin 15’ini tamamladıklarını, 6’sını ise 2023 yılı içerisinde hizmete sunacaklarını ifade eden Başkan Aşgın, “Projelerimizin yüzde 80’ine yakınını tamamladık. Diğer projelerinin

tamamlanması ile de bu oran yüzde 93’e kadar çıkacak. 2022 yılında tamamladığımız yapı projeleri arasında; Mimar Sinan Düşün Salonu, Mezarlıklar Müdürlüğü Hizmet Binası, Çorum Şehitliğinin Bakım ve Onarımı, Saat Kulesi’ne Bakan Dükkanların Cephe Sağlıklaştırması, Dikiciler Arastası Restorasyonu, Tarihi Çorum Sokağı, Sahipsiz Kediler Müshahede Evi, Kerebi Gazi Dükkanlarının Cephe Sağlıklaştırması, Z Kütüphaneler gibi projeler yer aldı” şeklinde kaydetti.

Başkan Aşgın’ın sunumunun ardından yapılan oylamada Çorum Belediyesi’nin 2022 yılı faaliyet raporu oy çokluğu ile kabul edildi.



2022 yılı faaliyet raporu sunumunu Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yaptı.

## Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

# ‘550 dekar alanın kentsel dönüşümü için harekete geçtik’

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediyesi, Kale Mahallesi, Gülabibey Mahallesi ve Mimar Sinan Mahallesi’nde toplam 550 dekar alanın kentsel dönüşümü için harekete geçti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Nisan ayı Meclis toplantısında 2022 yılı faaliyet raporu hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Aşgın, konuşmasında kentsel dönüşüm alanında yaptıkları çalışmalardan da bahsetti.

Üç farklı bölgede yürütülecek kentsel dönüşüm çalışmalarının hem riskli binaları ortadan kaldıracığını, hem de mülk sahiplerine ekonomik katkı sağlayacağını kaydeden Başkan Aşgın, Cumhurbaşkani Recep Tayyip Erdoğan’ın onayının ardından Kale Mahallesi sınırları içinde bulunan 95 dekar alanda uygulanacak kentsel dönüşüm projesi kapsamında hak sahipleriyle anlaşmaların devam ettiğini ve kentin kültürel dokusunu canlandırmak açısından bu projenin önemli olduğuna değindi.

Kale’nin Tarihi Kültür Yolu projesinin başladığı nokta olduğunu kaydeden Başkan Aşgın, “Bizim vizyonumuz, şehrimizde kültürel tarihi dokunun ayağa kaldırılmasıdır. Hayallerimize tek tek kavuşmak için gece gündüz ekibimizle beraber aşıla çalışıyoruz. Kalemizden, Tarih Kültür Yolumuza adım



Halil İbrahim Aşgın

adım kavuşmuş olacağız” dedi.

Gülabibey Mahallesi Hasan Paşa Sokaklara yönelik imar değişikliğinin mülk sahipleri tarafından uzun yıllardır beklendiğini ifade eden Başkan Aşgın, “Revizyon imar planı, Hasan Paşa 1., 2., 3. ve 4. Sokakların bulunduğu 32 dönümlük alanı kapsıyor. 39 binada 266 hanenin bulunduğu bölgede yaklaşık 810 kişi ikamet ediyor. Revizyon imar planı çalışmasına göre, 1970-1980’li yıllarda inşa edilen evlerin yerine yapılacak yeni konutlarda hem daire sayısı, hem de dairelerin m2’si daha da büyüyecek. Yolların genişliği de 10 metreden

12 metreye çıkartılıyor. Hayallerimiz o bölgeyi modern şekilde görmek” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Mimar Sinan Mahallesi’nde yapılan imar değişikliğine de değinen Başkan Aşgın, Mimar Sinan Mahallesi’nde de 42 hektarlık alanı kapsayan revizyon imar planı düzenlemesi ile 2 bin 165 hanede yaşayan 7 bin 170 kişiyi ilgilendiren kentsel dönüşüm projesinin startının verildiğini belirtti.

Yapılan imar düzenlemesi ile 5 kat yapılaşma izninin 8 kata çıkarıldığını dile getiren Başkan Aşgın, “Böylelikle arsa değerleri de artmış oldu. Kentsel dönüşümün sağlanması durumunda bugünkü mevcut konutların değeri daha da artacak” diyerek sözlerini tamamladı.

# ‘Kentsel dönüşüm hamlesini ilimizde hayata geçirelim’

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi’nin CHP’li Üyesi Erkan Özbal, kentsel dönüşüm için yapılan çalışmaların yetersiz olduğunu belirtti.

Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısında konuşan Erkan Özbal, Türkiye’nin bir deprem bölgesi olduğunu ifade ederek, “Bundan sonra olacak depremler kaçınılmazdır. Bu gerçeği tüm benliğimizle özümsemeli ve önlemlerimizi bir an evvel almalıyız. Bu ve önceki depremler bize gösterdi ki yıkılan ve hasara uğrayan binaların çoğunluğu, deprem yönetmeliğinden önce yapılan binalardır. Bunun yanı sıra yeni binalar yıkılmış mıdır? Evet yıkılmıştır. Bu demek oluyor ki hem binaları yenilemek, hem de inşaatları düzgün bir şekilde denetlemek gerekmektedir. Bilindiği üzere Belediyemiz kentsel dönüşüm ile ilgili bazı çalışmalar yapmaktadır. Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak bizlerde alınan kararları desteklemekteyiz. Özellikle belli şartları taşıyan, kentsel dönüşüm kararı alan binalarda, belli bir oranda emsal artışı verilmesi ile ilgili, Başkanlığımızın kararı bulunmaktadır. Lakin bu güne kadar, şartları taşıyan bina ve siteler, yapmak istedikleri halde (ki bildiğimiz birçok site var) kentsel dönüşüm yapmak için ekonomik zorluklardan dolayı Belediyemize bir başvuru yapamamışlardır. Bu demek oluyor ki kentsel dönüşümle ilgili yapılacak istenen bu uygulamalar, her ne kadar değerli olsa da yetersiz kalmaktadır. Nihayetinde merkezi ve yerel yönetimler için içerisinde olmayan binaların yenilenmesi oldukça zor görünmektedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, kendisine bağlı belediye iştirakleri marifetiyle hak sahipleri ile kar amacı gütmeksizin, yasaların kendisine sunduğu imkanları doğrultusunda, eski binaları yenileme çalışmaları başlatmış ve birçok binayı yenilenmiştir. Yine aynı şekilde İzmir Büyükşehir Belediyesi de halk sahipleri ile anlaşmalar yaparak, kentsel dönüşüm çalışmaları



Erkan Özbal

larına öncülük ederek, binaları yenilemektedirler. Bu şekilde başka belediyelerde, bu gibi çalışmaları muhakkak yapmaktadırlar” dedi.

Belediyelerin de işin içine girmesi sayesinde binaların, daha rahat bir şekilde dönüşüme uğradığını kaydeden Özbal, şu ifadeleri kullandı:

“Bu çalışmaların sayesinde depremlerin sonuçları bu kadar yıkıcı olmayacaktır. Depremde yıkılan binaları, Devletimiz yeniden yapacağını söylemiştir. Asıl olan odur ki binalar yıkıldıktan sonra değil, yıkılmadan yenilenmelidir. Parksız yaşayabiliriz, kaldırımsız yaşayabiliriz, yolsuz yaşayabiliriz. Lakin aç ve susuz, birde çürük binalarda yaşayamayız. Gelin bir çalışma başlatalım. Bu şekilde çalışma yapan belediyeler ile hangi partiden olursa olsun işbirliği yapalım, incelemelerde bulunalım. Yapılan incelemeler neticesinde, onlar nasıl yapıyorlar ise, Çorum Belediyesi’ne en uygun modeli hep beraber bulalım ve bir an evvel kentsel dönüşüm hamlesini ilimizde hayata geçirelim. Eski binaları dönüşüme uğratarak yenileyalım ve buralarda yaşayan vatandaşlarımıza, hayatlarını rahatça yaşama fırsatını sağlayalım. Şunu da belirtmek isterim. Hayal dünyasında yaşamıyoruz. Belediyemizin imkanlarını ve gücünü biliyoruz. Fakat ne kadar bina yenileyebilirsek o kadar da hayat kurtulacağının farkındayız. Gelin bu çalışmaları birlikte çok hızlı bir şekilde yapalım ve kentsel dönüşüm alanında, Çorum tarihindeki yerimizi alalım. Bu sayede sadece park yapan değil de, kenti yenileyen başkan ve meclis üyeleri olarak tarihe geçme şansını elde etmiş olalım. Son olarak şahsım ve grubumuz adına hayatını kaybeden tüm yurttaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet ve yanlı vatandaşlarımıza acil şifalar temenni ediyorum. Şundan eminim ki Devletimiz iktidarı ve muhalefetiyle el ele verip çok hızlı bir şekilde yaraları saracaktır. Deprem bilimcilerin dediği gibi, deprem değil bina öldürür.”



Mustafa Tuzcu



Tuncay Yılmaz



Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısı yapıldı.

# Belediye Meclisi, Murat Günay’a yapılan saldırıyı kınadı

**FATİH AKBAS**

Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısı yapıldı. Meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Meclis Grup Başkanı Mustafa Tuzcu ile CHP Meclis Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz yaptıkları gündem dışı konuşmalarda AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay’a yapılan saldırıyı kınadılar.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, “Çok kıymetli dava arkadaşımız AK Parti İl Başkanımız Murat Günay’a yapılan menfur saldırıyı lanetliyorum, kınıyorum. Murat Günay kardeşimize geçmiş olsun diyorum. Barışın, sevginin kardeşliğin merkezi olan şehrimizde bu iklimi bozan hadiseler bir daha inşallah yaşanmaz. Bu menfur olayı kınıyorum” dedi.

AK Parti Meclis Grup Başkanı Mustafa Tuzcu ise AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay’a yapılan saldırıyı kınayarak, bir daha böyle bir olayın bir daha yaşanmaması temennisinde bulundu.

CHP Meclis Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz da yaptığı gündem dışı konuşmada şiddetin her türüne karşı olduklarını ifade ederek, “Şiddetin her türüne kime nerede yapılırsa karşıyız. AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay’a yapılan saldırıyı kınıyoruz. Ama Kemal Kılıçdaroğlu Haymana’da linç edildi kimseden çık yok. İYİ Parti İl Başkanlığı binası kurşunlandı çıt yok. CHP İl Başkanlığı binasına kurşun atılıyor çıt yok. Şiddete karşı olacaksın dürüst olacağız, bütün şiddete karşı olacağız. Sizlerin de sosyal medyalarında o saldırıları kınamanızı beklerdik” dedi.

# Encümen ve komisyon üyeleri seçildi

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisinin Nisan ayı toplantısında yedek katip, Encümen ve komisyon üyelerinin seçimi yapıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın’ın başkanlığında gerçekleştirilen Belediye Meclisi toplantısında ilk olarak AK Parti’den milletvekili aday adayı olmak için meclis üyeliğinden istifa eden yedek katip üye Meryem Demir’in yerine yeni seçim yapıldı.

Yapılan gizli oylamada yedek katip üye olarak meclisin yeni üyesi İdris Kesin seçildi.

Yine yapılan gizli oylamada ise Encümen üyelerine, Muhammed Fatih Temur, Suat Aydoğan ve İsmail Bölükbaş seçildiler.

Komisyon üyeliklerine seçilen isimler ise şunlar:

Plan ve Bütçe Komisyonu: Namık Kemal Batman, Ertuğrul Eren, Bilal Selman Özünel, Nazik Bulut, Rüştü Çağlar. İmar Komisyonu: Ünsal Yeter, Osman Fatih Gümüş, Ubeydullah Ahıskalı, Hüseyin



Yeni seçilen komisyon üyeleri 1 yıl boyunca görev yapacak.

Gazi Uysal, Didem Tokgöz. Tarife Komisyonu: Reha Kip, Mücahit Keskinel, İdris Keskin, Mustafa Gürbüz, Erkan Özabal. Milli Müdafaa Mükellefiyeti: Mücahit Keskinel. Çevre Belediyeler Birliği: Asil üye Cevdet Yalçınkaya, yedek üye Mücahit Keskinel.”

# Farabi Caddesi’nde asma kat uygulaması kalktı

## Uygulamanın genişletilmesi için çalışma yapılıyor

**FATİH AKBAS**

Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısında Farabi Caddesi’ne bakan binalarda asma kat uygulaması kaldırıldı.

Gündem maddesi hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, asma katların zayıf kat olmaları nedeniyle bundan sonraki uygulamalarda

bir sınırlama getirdiklerini ifade ederek, “Ticaret alanı ise sorun yok ama yapı ticaret+konut şeklinde ise asma kat uygulamasını kaldırıyoruz. Arkadaşlarımız bu konuda genel olarak bir çalışma yapıyorlar. İlkel kararlara alacağız” dedi.

İmar planı değişikliği talebi oy birliği ile kabul edildi.

# Yıllardır atıl duran arazi imara açıldı

**FATİH AKBAS**

Daha önce imar planına mezarlık yeri olarak işa-



52 hektarlık mezarlık işaretli alana imara açıldı.

retlenen ancak bundan vazgeçilen arazi imara açıldı.

Eskiekin yolunda bulunan 52 hektarlık arazinin imara açılması teklifi Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısında görüşülerek karara bağlandı.

Gündem maddesi hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bu imar değişikliğinin Gülabibey Mahallesi’nin uzun yıllardır talebi olduğunu belirterek,

“Halk arasında mezarlık olarak bilinen ancak şimdiye kadar hiç gömü yapılmayıp bu vasfını da yitirmiş araziye değerlendiriyoruz. İnşallah 2 katlı konut olarak planlıyoruz” dedi.

Gülabibey Mahallesi Kapaklı 4. Cadde çevresinde bulunan yaklaşık 52 hektarlık mezarlık işaretli alanda, imar planı değişikliği talebi oy birliği ile kabul edildi.

# Üç mahallede dev imar değişikliği

## Kat yüksekliği 9-10 kattan 6’ya düşürüldü

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi, 180 hektarlık alanda imar değişikliği yaptı. Değişiklikle bölgedeki kat yükseklikleri düşürüldü.

Belediye Meclisi’nin Nisan ayı toplantısında Çepni, Çöplü ve Kunduzhan Mahalleleri sınırları içerisinde yer alan 180 hektarlık alanda imar değişikliği talebi görüşülerek karara bağlandı.

Gündem maddesi hakkında açıklamada bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, “İmar değişikliği talebi 180 hektarlık çok büyük

alanı içine alıyor. Yıllar önce daha çok 9-10 katlı imar düzenlemesi yapılmış. Şimdi deprem gerçeği ile karşı karşıyayız. Biz bu 180 hektarlık alanda kat yüksekliğini 6’ya düşürüyoruz. Geniş yollar bıraktık. Amacımız bu bölgenin biran önce değişmesi dönüşmesi ve güzelleşmesidir. Çok önemli bir değişikliği hayata geçiriyoruz. Emeği geçen arkadaşlara teşekkür ediyorum. Şehrimiz için hayırlı olsun” dedi.

Gündem maddesinde talep edilen imar planı değişikliği talebi oy birliği ile kabul edildi.



# Bayat, gastronomide olduğu gibi doğa turizminde de iddialı

Son yıllarda doğa turizmine de yön veren Bayat ilçesi, Kuşçaçimen Yaylası, Öbek Tepe Yaylası, Hasan Göleti ve Asma Tepesi ile de oldukça revaçta.

Doğa turizmi tutkunlarını ilçeye davet eden Bayat Belediyesi, ilçede yapılabilecek doğa sporlarını ve mutlaka görülmesi gereken doğal güzellikleri şöyle anlattı:

“Bayat Belediyemiz DOKAP’la ortak proje üreterek Kuşçaçimen Yaylası’nı turizme kazandırdı.



Bayat Belediyesi Kuşçaçimen Yaylası’nı turizme kazandırdı.



Bayat, yamaç paraşütünde yeni merkez olma yolunda...



700 yaşında olan sakız ağaçları, Ankara 1 nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunca anıt ağaç olarak tescil edilerek, koruma altına alındı.



Derekutuğun Köyü’nde 6000 yıllık Bakır Madeninde arkeolojik kazılar devam ediyor.



Hasan Çelebi adına mezarının olduğu yere türbe ve bitişliğine camii yapıldı.



Bayat Belediyesi eğitim öğretime de büyük destek veriyor.

Karatepe Ormanı doğa turizminde bölgenin cazibe merkezi olabilmesi için önemli bir adım daha atılmış oldu. Kuşçaçimen Yaylası’nı en iyi şekilde halkımızın hizmetine sunduk. İlçemizin kuzeyinde bulunan Karatepe orman alanında yer alan Kuşçaçimen Yaylası; Köknar, kayın, karaçam, ardıç, sarı çam ormanları arasında zengin su kaynakları ve muhteşem görüntüsü ile trekking, off-road, kamping, sağlık turizmi alanında ilgi odağı haline gelmiştir. Ziyaretçilerimiz bu alanda kamp yapabilir, mesire alanlarında piknik yapabilir, dağ bisikleti ile doğa sporu, izcilik gibi etkinlikleri yaparak güzel bir gün geçirebilmektedirler.

İlçemizin kuzeyinde bulunan 2030 rakımdaki Öbek Tepe Yaylası, doğal mavi gölüyle, köknar, kayın, karaçam, ardıç ve sarıçam ormanları arasında hiç bozulmamış doğal yapısıyla ziyaretçilerini beklemektedir.

İlçemizin Çay Köyü yakınlarında bulunan Hasan Göleti önemli bir rekreasyon alanı olup, doğal güzellikleriyle ziyaretçilerini beklemektedir.

## YAMAÇ PARAŞÜTÜNÜN YENİ GÖZDESİ

Bayat ilçemizde bulunan Asma Tepesi, yamaç paraşütü tutkunlarının yeni gözdesi oldu. Son yılların en popüler doğa sporlarından olan yamaç paraşütünün yapılabileceği nadir alanlardan olan Asma Tepesi’nde kuzey rüzgarlarının başlangıç ve bitiş noktası bulunmaktadır. İlçemiz bu coğrafi özelliğe sahip olduğu için kısa mesafe uçuşların yanında uzun mesafe uçuşları için de çok uygundur. Milli Yamaç Paraşütçüsü Oğuzkan Sadeer, yaptığı deneme uçuşunda 8 saat 15 dakika havada kalarak Bayat ilçemizden Konya’ya kadar Çorum – Çankırı – Kırıkkale – Tuz Gölü hattı üzerinden uçuş yaparak Konya yakınlarında inerek uçuşunu tamamladı. Belediyemiz DOKAP ile yapmış olduğu ortak proje ile uçuş yapılan Asma Tepesi’nde yamaç paraşütü için pist ve sosyal donatı alanı yaparak, 30 bin metrekare alan kilit taşı ile kaplanacak ve uçuş yapılan alana 5 kapalı kamerye, 5 bank, duş, tuvalet ve soyunma odalarının bulunduğu tesis inşa edilecektir. Bu projeden sonra ilçemizde ulusal ve uluslararası uçuşlar yapılacaktır. Tüm doğa tutkunlarını ilçemize bekliyoruz.

**DOĞAL GÜZELLİKLERİNİN YANI SIRA TARİHİ GÜZELLİKLERE DE SAHİP**

Bayat ilçemizin Derekutuğun Köyü’nde bulunan bakır maden ocağı galerisinin, dünyanın en eski maden ocaklarından biri olabileceği, Derekutuğun Köyü’ndeki kazı çalışmalarını yürüten Almanya Bochum Ruhr Üniversitesi Jeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünsal Yalçın tarafından ifade edilmiştir.

**ŞANLIURFA’NIN GÖBEKLİ TEPE’Sİ VARSA BİZİM DE DEREKUTUĞUN MADENLERİMİZ VAR**

Prof. Dr. Ünsal Yalçın, 2007 yılı içinde Bayat’ta, Maden Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü ile yüzey araştırması yaparken Derekutuğun Köyü sınırları içerisinde bazı bulgulara rastladıklarını, yaptıkları detaylı incelemede bölgede bir yeraltı madeni olduğunu fark ettiklerini belirle-



Asma Tepesi, yamaç paraşütü tutkunlarının yeni gözdesi oldu.

rek, “En eski bildiğimiz tarihi maden ocağı Tokat Erbaa’daki maden ocağı ile M.Ö. 4 binlere uzanan Bulgaristan’daki maden ocağıdır ama biz bu yıl açılan galerilerden M.Ö. 5 bin yıllarına kadar tarih aldık. M.Ö. 5 binli yıllarda insanların galeri açarak maden işlettiklerini bilmiyorduk, elimizde 5 bin yıllık maden ocağı var. Tarih tamamıyla doğrudur. O dönemlerde insanlar galeriler açarak sabit bakır çıkarmışlar.” dedi.

Maden ocağında 20’ye yakın galeri bulunduğunu anlatan Prof. Dr. Yalçın, şunları kaydetti: “6 bin 500 yıl önce insanlar, Kalkolitik dönemde galeriler açmışlar. Yer altı işletmeciliğiyle bakır madenini kazanmışlar. Yer altı galerilerini aydınlatmak için de çam çırallarından yararlanmışlar. Uçları yanmış çam çırallarını çalışma taban seviyesinde bulduk. Çıraların karbon 14 tahlillerini yaptık. Tarihleri günümüzden 5 bin yıl öncesine gidiyor. Karanlık, labirent tarzındaki galerileri aydınlatmak için bu çıralları yakmışlar ve çalıştıkları alanlara yerleştirmişler.”

Bölgede arkeolojik kazı yapmak amacıyla Çorum Müzesi aracılığıyla Kültür ve Turizm Bakanlığının izin alarak, Türkiye’de çeşitli kentlerde eğitim gören yüksek lisans öğrencilerinin yanı sıra Almanya ve Avusturya’dan gelen öğrencilerin de kazı ekibinde yer aldığını belirten Yalçın, ilk kez 2009 yılında başlatılan kazılarda 6 bin yıl öncesine ait bakır madeni galerilerine ulaşıldığını kaydederek, yöre insanlarının önce yüzeydeki doğal bakır bulduğunu daha sonra da bakırların damarlarını keşfederek yer altı galerileri açtıklarını, yapılan kazı çalışmalarıyla zamanla galerilerde oluşan dolguları temizlediklerini ve galerileri ilk açıldıkları hallerine dönüştürmeye çalıştıklarını ifade etti.

Bayat Belediyesi olarak ilçemizde bu kazı çalışmalarını yapan ve ilçe tarihimize ışık tutan Sayın Prof. Dr. Ünsal Yalçın hocamıza çok teşekkür ediyoruz.

İlçemizde 7 km uzaklıkta bulunan Evcü Köyü yakınlarında kare şeklinde bir girişe sahip olan Kaya Mezarı M.Ö. 3. yüzyıl Helenistik erken Roma Dönemine ait özellikler taşımaktadır. Dönemin tarihi dokularını bizlere sunan bu Kaya Mezarı ve devamındaki yere bacaları keşfedilmeyi beklemektedir.

## AHŞAP MİNARELİ CAMİ

Bayat ilçemizin en eski camilerinden Emirbey Camii, 1846 yılında yapılmış taş temel üzerine ahşap çatı arası kerpiç dolguyla inşaa edilmiştir. Minaresi tamamen ahşaptır. Bayat’ın en eski camisi olan yapı günümüzde de eski ihtişam ve görkemini korumaktadır.

Tepebayat Mahallemizde bulunan Hatipoğlu Camii tarihi camilerimiz arasında yer almakta olup, giriş kısmında bulunan kapısındaki tarihi dokular ve tavan kısmındaki süslemeler dikkat çekmektedir.

Hacı Bektaş Veli’nin yanında yetiştiikten sonra Dere Mahallemize yerleşen Hasan Çelebi, mezar taşındaki kitabeden anlaşılacağı üzere hicri 900, miladi 1494 tarihinde vefat etmiştir. Bayat Belediye Başkanlığımızca Hasan Çelebi adına mezarının olduğu yere türbe ve bitişliğine camii yaptırılmıştır.

## 700 YILLIK ANIT AĞAÇ

Yatukcu Mahallemizde bulunan sakız ağaçları takriben 700 yaşında olup, Ankara 1 nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunca anıt ağaç olarak tescil edilerek, koruma altına alınmıştır.”

Göreve başladığı günden itibaren yapılan çalışmalarını sıralayan Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, destek verenlere teşekkür ettiği açıklamasında şunları kaydetti:

“2009 yılında Bayat halkımızın tevaccühleriyle Belediye Başkanı olarak göreve başladığımızdan bugüne kadar ilçemizi yıllardır birikmiş olan altyapı ve üst yapı problemlerini bir bir çözdük, çözmeye de devam ediyoruz. ‘Bayatta Hayat Var’ sloganıyla çıkmış olduğumuz bu yolda kat etmiş olduğumuz mesafeden kısaca bahsetmek gerekirse; Bayat giriş yolumuzda duble yol yaparak Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı ismini verdik. Kum ocağımıza ciddi bir yatırım yaparak modern bir çakıl kırma ve eleme tesisi kurduk. Bayat Çayı yatağını ilçe merkezinden başlayarak DSİ ile ortak projeler üreterek, Kızılırmak Havzası’na doğru istinat duvarlarıyla çevirerek taşkın koruma ve tahkimatını yaptık. Bayat çayı havzasında bulunan Ak Köprü’yü yeniden inşaa

ettirdik. Ak Köprü’den itibaren Tepebayat Mahallemine doğru olan alanında ihalesi yapılmış olup, müteahhit firma işe başlamıştır. İlçemize hayvan pazarı, kapalı sebze pazarı, köylü pazarı, buğday pazarı yaptık. Orman Bakanlığıyla ortaklaşa 800 dönüm alanda badem, 100 dönüm alanda ceviz fidanı diktik. Dere Mahalle Elbiz Deresi, Yatukcu Mahallesi Turnalı Dereyi ıslah ettik. Bayat Çayı yatağı kenarına yürüyüş yolları, parklar, halı saha yaparak halkımızın hizmetine sunduk. Kapalı spor salonunu tekrar kullanılabilir hale getirdik. Bitişliğindeki alana güzel bir sentetik çim saha yaptık. Bayat Belediyespor’u kurarak gençlerimizi spor ile tanıştırdık. Hep gençlerimizin yanında olduk, Bayat Gençlik Merkezi’ni tamamladık. İlçemize misafirhane ve otel yaparak, gelen misafirlerimizin konaklayabileceği alanlar oluşturduk. Belediye hizmet binamızı tadilatından geçirerek kullanılabilir hale getirdik. Milli Eğitim Bakanlığıyla ortak projeler yürüterek Bayat Anadolu Lisesi, Orta Öğretim Öğrenci Yurdu, Anaokulu, konferans salonu ve Atatürk İlköğretim Okulu’nu yaparak hizmete açtık. İlçemize Meslek Yüksekokulunu kazandırdık. Sosyal Güvenlik Kurumu’nu ilçemize kazandırarak hizmet binasını tamamlatıp hizmete açtık. Bayat Devlet Hastanesi tamamlanarak diyaliz merkeziyle birlikte hizmete açılmıştır. Halk Bankası tekrar Bayat ilçemize buluştu. Toplu taşımayı başlattık. İçme suyu ilçemiz için çözülmez gözükten bir yaraydı. Öncelikle ilçe merkezi isale hattını yeniledik, Bostancı Tatlısu havzasını depo yaparak şehir içerisindeki tatlı su çeşmelerinin sayılarını artırdık. Belveren, Karaçalı, Çaltı mevkilerini suyla buluşturduk. Kunduzlu Barajı’nı yaptırarak Arıtma Tesisi Isale Hattı işi tamamlanmak üzere. İnşallah Ağustos ayında Kunduzlu suyunu halkımızla buluşturacağız.

İlçemizin başlıca problemlerinden birisi de kanalizasyonlardı. Bugüne kadar kanalizasyon hatlarımızı yenileyerek, hizmete açmış olduğumuz atık su arıtma tesisine kadar götürdük. Şehir içi yağmur sularını ayrılarak Bayat çayına direnne ettik. İlçemizin sulanabilir arazisini sulayabilmek için Tımarlı Sulama Suyu projesini takip ederek, Tarım ve Orman Bakanlığımıza tamamlatıp, sulu tarıma geçtik. Kilitli parke taşı olmayan mahallemiz kalmadı. İlçemizde sokaklarımız yüzde 95 kilitli parke taşıyla döşendi. Millet Bahçesi, Bilgi Evi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı yapılarak, halkımızın hizmetine sunuldu. Afet evleri tamamlanarak afetzedeye kardeşlerimize teslim edildi. Sokak hayvanlarına yönelik gezici ve sabit besleme noktaları yapılarak, bu canlılarımızın her zaman yanında olduğumuz gösterdik. Güneş Enerji Santrali’ni 1 Megavatlık kurarak Belediyemize her ay olacak şekilde gelir temin ettik. Atıl durumdaki yaklaşık 500 dönüm arazide tarım yapmaya başladık. Yıllardır çözüm bekleyen Karaçalı, Osman Yıldırım Caddesi, hal yeri gibi tapu alamayan vatandaşlarımızın işlemlerini imara uygun hale getirip tapularını verdik. Küçük Sanayi Sitesini yeni yerine taşıdık. Bayat Belediyesi olarak Kaymakamlığımızla birlikte organizasyonlar yaparak, Zeytinada Harekati’nde Afrin’e, Karadeniz sel baskınında Sinop Türkeli’ne, asrın felaketi olan 11 ilimizi etkileyen depremde Kahramanmaraş’ın Afşin ilçesine Bayat Halkımızla birlikte yardımlarda bulunduk. Birlik ve beraberliğimizi sergiledik.

Bunları tabi ki tek başımıza yapamazdık. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde bize verdiği güçle AK Parti milletvekillerimizin, il başkanlarımızın, ilçe başkanlarımızın, en önemlisi de bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan Bayat halkımızın destekleriyle yaptık. Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere bakanlarımıza, milletvekillerimize, il ve ilçe başkanlarımıza ve saygıdeğer Bayat halkımıza, Belediye personelimize şahsım ve halkım adına çok teşekkür ediyorum.” (Haber Merkezi)



Tımarlı Sulama Suyu Projesi de Bayat’ta bulunuyor.



# Baharatlı Bayat Dolması'na son nokta

Bayat Belediyesi, İskilip Dolması ile hiçbir ilgisi bulunmayan Baharatlı Bayat Dolması'nın mahreç işareti alması için Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvuru yapıldığını hatırlatarak tartışmalara son noktayı koydu.

İskilip Dolması'nın adının değiştirilerek Baharatlı Bayat Dolması isminin oluşturulduğu yönündeki açıklamaların gerçeği yansıtmadığı belirtilerek, "Baharatlı Bayat Dolması yapılışı itibarıyla İskilip Dolması'na benzerlik gösterse de kesinlikle İskilip Dolması değildir, ismi de değiştirilmemiştir. Çünkü imalatında kullanılan malzemeleri, menüsünde bulunan sunumu itibarıyla kesinlikle İskilip Dolması'ndan ayrı bir lezzet ve yemektir." denildi.

Adını, Oğuzlar'ın Kayı boyundan sonra en etkili boyu olan Bayat Boyu'ndan alan Çorum'un Bayat ilçesi, son günlerde Baharatlı Bayat Dolması ile gündemde.

Bayat Belediyesi'nin, Baharatlı Bayat Dolması ve İskilip Dolması tartışmalarına açıklık getirmek için yaptığı açıklama şöyle:

## 'BAYAT İLÇEMİZ YÖRESEL ÜRÜNLERİYLE GÖZ DOLDURUYOR'

"Bayat ilçemiz yöresel ürünleri, doğa turizmi ve tarihi değerleriyle çok zengin bir kültüre sahiptir. Günümüzde gastronomi turizminin öne çıkmasıyla yöresel yemekler ön plana çıkmaktadır. İlçenin tanıtımı ve kültürünün kaybolmaması için önem arz etmektedir. Bu sebeple Baharatlı Bayat Dolması, Yırtma, Bulambaç, Bayat Okkalığı, Gülleylim Çöreği, Bayat Tahanası, Bayat Bulguru, Omaç, Pancar Yaprağı Kavurması, Madımak, Eskialibey Bamyası, Şıkdım Baklava, Bayat Turşusu, Bayat Lahana Turşusu, Biber Turşusu, Çoban Pilavı, İslı Tava, Kuşburnu Malmelatı, Kömbe, Bayat Yağlısı, Bükme, Malak, Perişka, Toygalı Aş, Kavut Tozu, Köpen Hoşafı, Kozalak Reçeli, Keş, Kızılıcak, Alıç Sirkesi, Elma Sirkesi, Üzüm Sirkesi, Bülbül Yuvası, Gül Baklava, Mıhlama, Yumurta Tatlısı, Un Bulambacı (Helle), Mercimekli Erişte Çorbası, Sütü Çorba, Kuru Patlıcan, Sas Çorbası, Katıklı Aş, Kesmeşi Çorbası, Pelte, Cızlak, Hasıda, Ekşili Aş, Öküz Helvası, Erik Çili Hoşafı, Aşure Çorbası, Gök Topalak Yemeği, Isırgan Gözlemesi, Kıkırdak Bükme, Erişteli Yeşil Mercimek Çorbası, Lahana Çorbası, Kelem Aşı, Soğan Ekşili gibi bir çok ürünle zengin Bayat mutfağını süslemektedir.

İskilip Belediye Başkanlığına yapılan basın açıklamasında İskilip Dolması'nın adının değiştirilerek Baharatlı Bayat Dolması isminin oluşturulduğu yönündeki açıklama gerçeği yansıtmamaktadır.

İskilip Belediye Başkanlığı olarak Türk Patent ve Marka Kurumunda 14.02.2005 tarihli başvuru ile İskilip Dolması için coğrafi işaret tescili 'Mahreç İşareti' olarak alınmıştır.

Türk Patent Kurumu Mahreç İşaretini; "Belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri itibarıyla belirli bir coğrafi alan ile özdeşleşmiş olan; üretim, işleme ya da diğer işlemlerinden en az birinin belirlenmiş coğrafi alan içinde gerçekleşmesi gereken ürünlerin konu olduğu coğrafi işaretlere "mahreç işareti" denir. Hammaddesi veya üretim, işleme aşamalarından bir tanesi yörede gerçekleşen bir ürün mahreç işareti olarak tescillendiğinde diğer üretim ve işleme aşamaları kaynaklandığı yöre dışında da gerçekleştirilebilir." şeklinde belirtmiştir.

Türk Patent Kurumu'nun mahreç tanımında da açıkça belirtildiği üzere İskilip Belediye Başkanlığı, dolmanın farklı yörelerde de kullanıldığını kabul ettiğinden İskilip Dolması'na mahreç işareti almıştır.

Bayat Belediye Başkanlığı olarak bu ürünlerimizin kaybolmaması ve gelecek nesillerimize aktarılması için Baharatlı Bayat Dolması, Kavut Tozu, Pancar Yaprağı Kavurması ve Bayat Okkalığı'na coğrafi işaret almak için Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvuru yapılmıştır. İlerleyen zamanda diğer ürünlerimiz için de başvuru yapılacaktır.



Bayat Belediyesi, hayırseverlerin desteğiyle, Afşin'de 4 bin 500 kişilik Baharatlı Bayat Dolması ikram etti.

Bayat ilçemizin sahip olduğu eko turizm potansiyeli ve eko turizm alanlarının fiili durumu, yaban hayatın eksantrik hususunun bugünün ve geleceğin ihtiyaçları, doğal kaynak değerler göz önüne alınarak; sürdürülebilirlik, katılımcılık, çevreye duyarlılık ve koruma kullanma dengesi ilkeleri çerçevesinde yönetilebilmesi için bu çalışmanın doğayla, bitki örtüsüyle, yaban hayatının yanında eko turizm boyutu ilgilenen kişi, kurum ve kuruluşlar için, arazi faaliyetleri ve diğer çalışmalar sonucunda doğal güzellikler, kamp alanları, doğa yürüyüşü rotaları, bisiklet rotaları, yamaç paraşütü gibi bir çok alanda incelemeler ve değerlendirmeler yapılması, bunun yanı sıra ilçenin tamamının bitki çeşitliliğini incelenerek bölgenin endemik ve tıbbi aromatik bitkileri ile sahip olunan hayvan ve mantar çeşitliliği de değerlendirilmesi, ayrıca ilçe halkına ait kültürel değerler, tarihi eserler ve gastronomi unsurları da araştırılarak kayıt altına alınması için çalışma yapmak üzere Aksaray Üniversitesinden Prof. Dr. Seher Karaman ve Hakan Öztürk ile Bayat Kaymaklığımızla birlikte anlaşma yapılarak çalışmalara başlanmıştır.

Baharatlı Bayat Dolması halkımızca düğünlerde, mevlitlerde, aile arası toplu yemeklerde yıllardır kullanılan bir yöresel yemeğimizeyiz. Baharatlı Bayat Dolması yapılışı itibarıyla İskilip Dolması değildir, ismi de değiştirilmemiştir. Çünkü imalatında kullanılan malzemeleri, menüsünde bulunan sunumu itibarıyla kesinlikle İskilip Dolması'ndan ayrı bir lezzet ve yemektir.

Çorum Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 19.01.2023 tarih ve 3396239 sayılı yazısında da Belediyemizin "Baharatlı Bayat Dolması" olarak başvuru yapıldığı tüm kurumlara iletilmiştir. İlgili yazıda diğer ilçelerimizin de yapmış olduğu başvurular ekte belirtilmiştir. Belirtilen ek incelendiğinde, İskilip Belediye Başkanlığı'nın "İskilip Çileği" olarak başvurduğu görülmüştür. Çilek her yörede yetişen bir üründür ve çoğu bölgede aynı özelliklere sahiptir. Aynı ürün için farklı il ve ilçelerde mahreç işareti başvurusu yapılabileceği anlaşılmaktadır. Tabi ki tadı ve aroma olarak diğerlerini

den farklı olduğunun belirlenmesi halinde. Bunun birçok örneğini görmek mümkün. Köfte, çiğ köfte, kebab, çilek, mantı vb. ürünleri, birçok farklı il ve ilçelerin farklı usul ve isimlerle kullandığı görülmektedir. Çorum Mantısı, Kayseri Mantısı, İnegöl Köfte, Akçabat Köfte, İzmit Köfte, Tandıra Köfte gibi. İskilip Dolması ve Baharatlı Bayat Dolması da farklı lezzetlere sahip iki ayrı yemektir.

Yukarıda açıkça izah edilen sebeplerden anlaşılaacağı üzere İskilip ilçemizde kullanılan İskilip Dolması ile Bayat ilçemizde kullanılan Baharatlı Bayat Dolması, farklı lezzete ve sunuma sahip yöresel iki ayrı yemektir.

İl ilimizi etkileyen asrın felaketi olarak anılan depremden sonra depremdede kardeşlerimizin yaralarını birlikte sarmak, uğramış oldukları felakete biraz olsun uzaklaştırmak için, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde afetzedede kardeşlerimize Çorum Valimiz Mustafa Çiftçi koordinesinde Belediyemiz öncülüğünde, Bayatlı hayırsever vatandaşlarımızın desteğiyle, 4 bin 500 kişilik Baharatlı Bayat Dolması ikram edilmiştir. Afşin halkından ve afet bölgesinde görevli olan kamu personellerinden yöresel yemeğimize Baharatlı Bayat Dolması'nın lezzeti hakkında çok olumlu görüşler alınmış ve Afşin yerel basınında geniş yer bulmuştur."



Bayat ilçe merkezi



Bayat Belediyesi Baharatlı Bayat Dolması, Kavut Tozu, Pancar Yaprağı Kavurması ve Bayat Okkalığı'na coğrafi işaret almak için Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvuru yaptı.



Bayat yağlısı ilçenin geleneksel lezzetleri arasında bulunuyor.



Bayat pekmezinin zorlu bir üretim süreci var.







## SINAV EĞİTİM KURUMLARI

Çorum Sınav Eğitim Kurumları bünyesinde çalıştırılmak üzere:

- \*Ön Muhasebe
- \*Halkla İlişkiler
- \*Bilgi-İşlem Uzmanı
- \*Bilgisayar Bölümü mezunları

## PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

### Müracaat

0364 666 02 63 - 0364 666 16 65

Not: Müracaatlar şahsen yapılacaktır

## Tornacı ve Kaynakçı Ustaları Alınacaktır

Firmamızda çalıştırılmak üzere tornacı ve kaynakçı ustaları alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

Hi-Mak Hidrolik

Mimar Sinan Mh. Çorum Sanayi Sitesi  
21. Cd. No: 39

0 536 598 84 55  
0 542 461 71 04

(CHAK-387)

## Devren Satılık Çay Ocağı

Faal durumda bulunan, müşteri potansiyeli iyi, çay ocağı sağlık sorunları nedeniyle devren satılıktır.

Mür. Tel: 0 546 820 17 74

(CHAK-388)

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

<p><b>11 NİSAN</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Dampirli kamyon, kamyonet ve arazöz kiralanması hizmet alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00</p>	<p><b>14 NİSAN</b> <b>Çorum İl Özel İdaresi</b> Merkez İlçe Kutluca ve Eskikaradona Köyleri İçme Suyu Tesisine terfi binası ve GES yapımı işi. Yer: Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00</p>
<p><b>12 NİSAN</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Gaz klorlama sistemi alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00</p>	<p><b>18 NİSAN</b> <b>Osmançık Belediye Başkanlığı</b> Bina yapımı işi. Yer: Osmançık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Saat: 14.00</p>
<p><b>Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</b> Süt soğutma tankı mal alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 11.00</p>	<p><b>24 NİSAN</b> <b>Kargı Belediye Başkanlığı</b> 8 cm normal çimento buhar kürlü kilitli parke taşı 50*30*15 normal çimento buhar kürlü bordür taşı 50*20*10 normal çimento buhar kürlü kırmızı renkli bordür taşı mal alımı işi. Yer: Saat: 11.00</p>
<p><b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Toplantı odası tadilatı yapımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 11.00</p>	<p><b>28 NİSAN</b> <b>Çorum İl Sağlık Müdürlüğü</b> Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2023-2024 yılı dış laboratuvar hizmet alım ihalesi ( Biyokimya-Mikrobiyoloji ve Genetik Testleri) hizmet alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No: 3 Merkez-Çorum) Saat: 11.00</p>
<p><b>Çorum İl Sağlık Müdürlüğü</b> 2023 yılı giyim ve ayakkabı alım ihalesi mal alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu Saat: 11.00</p>	

# Ev kurşunlandı

Çorum'da kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir evi kurşunladı.

Olay, Yeniol Mahallesi Sepetçi Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sokağa gelen kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, sokak üzerinde bulunan bir daireye ateş açıp olay yerinden kaçtılar. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine belirlenen adrese polis ekipleri sevk edildi. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken polis ekipleri bölgede incelemelerde bulundu.

Saldırıyı gerçekleştiren şahıs ya da şahısların bulunması için çalışma başlatılırken olayla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

## ÇORUM MERKEZ VE İLÇELERİNDE BULUNAN OKUL VE KURUM BİNALARI ELEKTRİK TESİSATI KOMPANZASYON BAKIM VE ONARIMI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Merkez ve İlçelerinde bulunan okul ve kurum binaları elektrik tesisatı kompanzasyon bakım ve onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/358723
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642245015
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Çorum Merkez ve İlçelerinde bulunan okul ve kurum binaları elektrik tesisatı kompanzasyon bakım ve onarımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Çorum Merkez ve İlçelerinde bulunan okul ve kurum binaları elektrik tesisatı kompanzasyon bakım ve onarımı işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez ve İlçelerinde bulunan okul ve kurum hizmet binaları
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 26.04.2023 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİK TOPLANTI SALONU MİMAR SİNAN MAH. İNÖNÜ CAD. NO:167 ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEBLİĞİNDE YER ALAN D GRUBU ELEKTRİK İŞLERİ VEYA BU İŞLERLE İLGİLİ ONARIM VE TAMAMLAMA İŞLERİ KABUL EDİLECEKTİR.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ VEYA ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden belsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1809773)

# Seyir halindeki motosiklet alev aldı

Sungurlu'da seyir halindeki motosiklet alev aldı. Sürücülerin yardımıyla alev alan motosiklet söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Ankara-Samsun karayolu ilçe girişinde hareket halinde olan bir motosiklet, Şehit Yılmaz Erğişi Parkı önüne geldiğinde alev alev yanmaya başladı. Alev alan motosiklette çevredeki vatandaşlar yangın söndürme tüpleriyle müdahale ederek yangını söndürdü. (İHA)



Çevredeki vatandaşlar yangını söndürdü.

# Motosiklete çarpıp kaçtı

Çorum'da motosiklete çarpan otomobil sürücüsü olay yerinden kaçtı. Yaralı motosiklet sürücüsü hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza, Kıbrıs Caddesi'nde meydana geldi. İddi-

alara göre, sürücüsü öğrenilemeyen 06 TDF 15 plakalı otomobil, Emrah B. idaresindeki 19 ACR 026 plakalı motosiklete çarparak uzaklaştı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine kaza yerine 112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Yaralı motosiklet sürücüsü sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Öte yandan, polis ekipleri otomobil sürücüsünün yakalanması için çalışma başlattı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yaralı motosiklet sürücüsü hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

# Mustafa Taşkın vefat etti

MURAT KARASU

Çorum'da eğitim camiasının sevilen isimlerinden, emekli öğretmen Mustafa Taşkın vefat etti.

Çorum Öğretmenevi ve Mimar Sinan Halk Eğitim Merkezi'nde idarecilik yapan Taşkın'ın Cumartesi

günü öğle namazını müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler.



Mustafa Taşkın



RAMAZAN

19

İftar 19.20 İmsak 04.33

## Takvim Yaprağı

19 RAMEZÂN 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 28 Mart 1439 Kasım: 154

10 2023 NİSAN

Çoban sürüsünü koruduğu gibi, siz de evlerinizde ve emirleriniz altında olanları Cehennemden korumalısınız! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.34 ÖĞLE 12.47 AKŞAM 19.20  
GÜNEŞ 06.03 İKİNDİ 16.26 YATSI 20.43

Fevzi Çakmak (1950) ve Sakıp Sabancı'nın (2004) vefatları Emniyet Teşkilatının kuruluşu (1845) - Kalp Sağlığı Haftası

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## VEFAT EDENLER

1-Büyükdivan Köyü'nden gelme, merhum İbrahim ATAY'ın eşi, Cemal, Güllü, Gülüten ve Elif'in annesi, Döndü ATAY.

2-Türk Ayşe Köyü'nden gelme, merhum Sefer TOPAKKAYA'nın eşi, Vedat, Filiz, Güler ve Gülten TOPAKKAYA'nın annesi, Şükri, Sami ve İsmail ÇAM'ın kız kardeşi Ülkiye TOPAKTAŞ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

KUBATLAR ECZANESİ  
0364 224 79 08  
BAHABEY CAD. NO:46/A -  
KARAOĞLAN BALIKÇILIK  
KARŞISI



GAZİ ECZANESİ  
0364 227 78 00  
ULUKAVAK MLD.RİHLAN  
GÜREL CD-BİNEVLER  
YOLU ÜZERİ-ARABICA  
CAFE VE MİGROS  
KARŞISI

BAŞAK ECZANESİ  
0364 213 15 58  
İNÖNÜ CAD. NO:6/C-İŞ  
BANKASI YANI

AVRO	Alış 21.3500	Satış 21.4350
DOLAR	Alış 19.6150	Satış 19.6790
ALTIN	Gram ALIŞ 1280.00	SATIŞ 1284.85

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Pazartesi	Salı	Çarşamba
En Yüksek	16 Derece	15 Derece	14 Derece
En Düşük	9 Derece	9 Derece	8 Derece

Adam medyada, ağzından köpükler sarçarak mealen şöyle diyor: Bu seçimi Erdoğan kazanırsa Arap usulü bir İslam devleti kuracaklar...

Bir sınırsız bayan vardı (yine var) o da, bundan önce Erdoğan Başkan olunca "Türkiye'ye şeriat geldi, siz uyuyun bakalım" mealinde bir şeyler söylemiş ve yazmıştı.

Bu yazıdan maksadım "Arap usulü bir İslam devleti" cehalet ve ajitasyonunu irdelemektir, ama bu "şeriat geldi, geliyor" efsanesine de bir dokunup geçmekte fayda var sanırım.

Adamlar 28 Şubat bilmem ne darbesini yaptıklarında gerekçe olarak 18 madde ilan etmişlerdi; hemen tamamı "irtica" yaygarasından ibretti. O dönemde de irticadan maksatları, bütünüyle İslâmî hayat nizamına dönmektir.

TC'nin bir anayasası var, bu anayasanın "değiştirme teklifini bile yasakladığı" maddeleri var, bu maddelerden biri de "laik demokratik cumhuriyet" maddesidir.

Bu madde ne diyor?  
MADDE 2- Türkiye Cumhuriyeti, toplumun huzuru, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belirtilen temel ilkelere dayanan, demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devletidir.

Bu maddeye ve Türkiye'nin mevcut halk tabanına (ideolojik orana) göre Türkiye'ye şeriat (cahil tahrikçinin ifadesiyle Arap usulü İslam devleti) getirmek mümkün değildir; bunu da bilmeyecek ölçüde cahil olmadığına göre bu adamın ve benzerlerinin maksadı ajitasyondur ves-selam.

Bu acınası insanlar eskiden, yalan dolanla

## Hayrettin Karaman

Öfke nefret cehalet el ele verince...



belli mahrekleri kıskırtıyorlardı, şimdi bunlar yok oldu (çok şükür), ama yine de uyuyan/donmuş hücreler vardır ümidıyla bunu yapıyorlar.

Gelelim "Arap usulü İslam devleti" lafına. Yabancı ve kasıtlı yazarların kitaplarını bile okusalar Hz. Peygamber'in büyük bir inkılapçı olduğuna gerçeğini öğreneceklerdir. Biz Müslümanlara göre ise Peygamberimiz'in kurduğu dini, sosyal, siyasi... düzen vahye dayanır; yani Arap usulü değil, bütün varlığın yaratıcısı olan Allah Teâlâ'nın bütün insanlığı davet ettiği ve fitrata (yaratılış özelliklerine) en uygun düzenidir.

Allah Teâlâ vahyin lafzını ve sayısını öyle düzenlemiştir ki, müminlere açılan içtihat meydana sayesinde bu din, her zaman ve her şartta insanlığın dini olmaya namzet olacaktır.

İşte bu meşru içtihat ve uygulamanın bir örneği Osmanlı usulü (yani yorum ve uygulaması olan) İslam'dır. Daha bunun tarihte ve günümüzde nice örnekleri var.

Öfkeli cahilin Arap usulü diye tu kaka yapmaya yeltendiği bu düzeni uygulayan Osmanlı bakın İslam vatanını hangi sınırlara ulaştırmıştı:

"Osmanlı İmparatorluğu gücünün doruğunda olduğu 16. ve 17. yüzyıllarda üç kitaya yayılmış ve Balkanlar, Orta Doğu ve Kuzey Afrika'nın büyük bir bölümünü egemenliği altında tutmuştur. Ülkenin sınırları batıda Cebelitarık Boğazı, doğuda Hazar Denizi ile Basra Körfezi'ne; kuzeyde Avusturya, Macaristan ve Ukrayna'nın bir bölümüne ve güneyde ise Sudan, Eritre, Somali ve Yemen'e kadar uzanmaktaydı."

Bu kadar geniş fetih güce, zulme, şiddete dayanamaz; bunun arkasında İslam'ın adaleti, merhameti, -kendisine ve ötekine yönelik hak ve hürriyet anlayışı ve uygulaması vardır.

Sayın Erhan Afyoncu'nun bir yazısından (Sabah, 28 Mayıs 2017) aşağıdaki alıntı ile yu-karıdaki son cümlemiyi teyit ederek yazımı bitireceğim:

"...En güç koşullarda bile Ortodoksluktan vazgeçmeyen Bizans halkı, Latinlere borçlu kalmaktansa Osmanlılar tarafından yönetilmeyi tercih ediyorlardı. Nitekim Gennadius'un müttefikleri arasında en başta geleni Grandük Notaras, Bizanslıların duygularını "Şehirde Latin külahı görmektense Türk sarığını yeğlerim" diye en veziz biçimde ifade etmişti. Bu sözü Notaras'a, Ortodoksların 150 yıldır şahit oldukları ve dönemine göre çok ileri bir anlayış olan Osmanlı tecrübesi söyletmişti. Osmanlı Beyliği kurulduktan sonra fethettiği bölgelerdeki halkın dinine karışmamış, onlara ibadet özgürlüğü vermişti. Balkanlar'da Ortodoks bölgeleri ele geçiren Venedik ve Macarlar ise Katolikliği de yanlarında getirmişlerdi. Bu yüzden Balkanlar'daki Ortodokslar Osmanlı yönetimimi Katolik Macar ve Venediklilere tercih etmişlerdi. Aynı durum Bizans'ta da gerçekleşmişti..."

1. İnsanlara karşı daima saygılı olunuz. Hız kurallarına mutlaka uyunuz. İnsan-öğlü bazen bilmeden hata yapabilir. Bağırarak, çağırarak ve dolayısıyla kavgaya gidebilecek zemini hızlandırmak yerine usulünce uyararak ne kadar hoştur. Hele birde hata yapan vatandaş, hatasını anlayıp, utanarak özür dilemişse, ne âlâ. Şu bir gerçek ki, affederseniz, sizde affedilirsiniz. O halde siz de uzatmayın, affedin gitsin. Çünkü "Öfke gelir göz kararı. Öfke gider yüz kızartır" demiş büyüklerimiz.

Hız yapmayın geç kaldın desinler hiç önemi yok ama geçmiş olsun demesinler.

Tecrübeler en iyi öğretmendir, fakat okul masrafı biraz çoktur.

Yağmurlu, çamurlu havalarda yayaların üzerine su, çamur sıçratılmaya dikkat ediniz. Böyle yaparsanız gıyaben teşekkür kazanırsınız.

Unutmayınız, şimdi şoförsünüz ama yarın yaya olabilirsiniz.  
Araçtaki müziğin sesini çok açmayınız. Hem diğer araçların uyarı için çalacakları korna sesini duyamazsınız hem de dikkatinizi dağılır. Kaset, CD, flaş bellek değiştirme işini başkasına bırakınız veya radyo dinlemeyi tercih ediniz. Müziği kendimiz dinleyelim, başka ortaklar aramayalım.

2. Mecbur kalmadıkça kornaya basmayınız. Mecbur kalmadıkça çocukları korna ile uyarılmaya çalışmayınız. Bu dikkatlerini dağıtabileceği gibi paniğe kapılmalarına da yol açar ve kazaya sebep olabilir. Özellikle sabah erken ve

### Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41



19 PLAKAYA  
19 TAVSİYE -2-

gece geç saatlerde araç içerisinden çıkmayarak, eve haber vermek için, kornayı haberleşme aracı olarak asla kullanmayınız. İnip kapının ziline basınız. Yorulmazsınız ve değer kazanırsınız.

İnsanlarla vedalaştıktan sonra, birde araç içerisinden kornaya basarak vedalaşmayınız. Özel günlerinizde (düğün, nişan, asker uğurlama, kutlama vs.) mutlu olmak elbette hakkımız ama bu hakkınızı kullanırken ölçüyü kaçırmayınız. Gereğinden fazla kornaya basarak çevreyi rahatsız etmek veya trafiği tehlikeye sokacak şekilde hareket etmeyiniz.

Şehir hayatının stresi içerisinden bir de düğün, kutlama vs. gibi durumlarda oluşan araç konvoylarındaki sürücülerin normalden çok fazla ve elini hiç çekmeden kornaya basması, özellikle ana cadde üzerindeki meskenlerde ika-met eden yaşlı, hasta ve çocuklara çok büyük rahatsızlık vermekte ve buraları yaşanmaz hale getirmektedir. Bunun için yetkililerin acil önlem

alması gerekmektedir.

Unutmayınız, siz mutluluktan uçarken başkaları hasta yatağında yatıyor, hastalığın etkisiyle bir türlü uyuyamıyor veya yeni uykuya dalmış olabilir. Sizin bilinçsizce aşırı şekilde kornaya basmanızdan dolayı uyanmış ve sabaha kadar bir daha uyuyamamış olabilir. Böyle bir insanın sizin hakkınızdaki düşüncesi acaba ne olabilir.

"Şoför evladım, ne olur gece keyfi kornaya basarak veya müziğin sesini çok fazla açarak beni rahatsız etme. Çünkü yaşam ve hastayım, uyanınca bir daha uyuyamıyorum. Bunu şimdi sana anlatamam zamanı gelince anlarsın."

O halde, kendimize yapılmasını istemediğimiz bir hususu bizde başkalarına yapmamaya özen gösterelim. Sorunlu değil sorumluluğünü bilen bir toplum olmak daha güzeldir. "Şu çeşmenin haline bak, su içecek taşı yok / Kırmayın insan kalbini, yapacak ustası yok."



# Türkiye'deki kan stoku asgari seviyenin altında

Deprem bölgesinde kan bağışlarının olmaması, ramazana bağlı olarak her yıl yaşanan bağış azalması nedenleriyle Türkiye'deki ulusal kan stoku asgari seviyenin altına düştü.

Türk Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, AA muhabirine, ramazanda kan stokunun azaldığını söyledi.

Bu yüzden kan bağışı çağrısında bulunan Kınık, "Kızılay ulusal güvenli kan temin programından sorumlu tek kuruluş. Türkiye'de kanı her gün 300 noktada bağışçılardan alıyoruz. Alınan bu kanlar, Kızılay'ın 4 referans laboratuvarlara getiriliyor. Bunların ileri tetkiklerini yapıyoruz. Daha sonra her kanı eritrosit, trombosit ve plazma olarak 3'e ayırıyoruz." dedi.

İşlemlerden geçirilen kanı ihtiyaç duyan vatandaşlara ulaştırdıklarını belirten Kınık, şöyle konuştu:

"Bu kan, ihtiyaç duyulan 1500'e yakın hastanede vatandaşlarımıza ulaştırıyor. Biz her ramazanda bağışlarda genel anlamda bir düşüş yaşıyoruz. Depremzedelerimizden bu anlamda kan talep etmiyoruz ama bu bölgelerde de kan ihtiyacı aynı şekilde devam ediyor. Hatta artarak devam ediyor. Dolayısıyla aslında 71 vilayetimiz, Türkiye'nin tamamını buradaki 11 vilayete beraber, omuzlamış durumda. Dolayısıyla bu ihtiyaçlarımızın artması, deprem bölgelerinde kanın alınmaması, ramazanda her yıl yaşadığımız düşüklük nedeniyle ulusal kan stoklarımız asgari stok seviyesinin altına indi. Bu bizim için kırmızı alarm seviyesidir."

"Başka bir kaynağı yok"



Kan bağışı çağrısında bulunan Kınık, şunları söyledi:

"Bu kırmızı alarm seviyesine geldiğimiz noktada biz çok acil vatandaşlarımıza duyuru yapıyoruz ve bu stok seviyelerimizin hızlıca 50 binlerin üzerine çıkarılması için onlardan talepte bulunuyoruz. Kızılay ramazanda iftar ve sahur vakitlerine göre mesajlarını ayarlıyor. www.kanver.org web sitemiz üzerinden vatandaşlarımız çalışma saatlerini, kendilerine en yakın lokasyondaki kan bağışı bilgilerine erişebilirler. Ayrıca randevu olarak randevularıyla istedikleri saatte vatandaşlarımız kan bağışında bulunabilirler."

Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan

Kınık, şöyle devam etti:

"Kan, biliyorsunuz sürekli bir ihtiyaç. Bizim her gün 8 ile 9 bin ünite vatandaşımızdan kan alıp yaklaşık 20 bin ünite kan bileşenini hastanelerimize ulaştırmamız gerekiyor. Bunun başka bir kaynağı yok. Tek kanal Kızılay ve 1500 hastanemizdeki her yıl yaklaşık 6 milyon hastaya ulaştırdığımız bu kanı bugün hastalarımız bekliyor. Tedavilerinin gecikmesi onlara sınırlı oluşturabilir. Dolayısıyla kan bağışlarımızı, Kızılay'a ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız için kan bağışı noktalarına davet ediyoruz. Bunu düzenli olarak ve her gün yapmak durumundayız. Çünkü kan acil değil, sürekli bir ihtiyaçtır."

Yıl:33 Sayı: 9615  
10 NİSAN 2023  
PAZARTESİ  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

Foto Muhabiri  
Hürşit BOZKURT

Sayfa Editörü  
Barış SOL

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 10,00 ₺+KDV  
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 150,00 ₺  
Toplantı ilanları (Makul) ..... 300,00 ₺  
Birinci sayfa (makul) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 375,00 ₺  
Sahiflik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) ..... 60,00 ₺

ABONE SARTLARI  
Kırtıcı Yıllık : 500 ₺  
Yurtiçi : 600 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kırtıcı : 275 ₺  
Yurtiçi : 325 ₺  
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Besko Tesisleri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Türkuvaz Dağıtım)



# Efe Anıl AI 'Adım Adım' belgeselinde

Çorumlu milli güreşçi Efe Anıl AI TRT Spor Yıldız'da yayınlanan 'Adım Adım' belgeseli için kamera karşısına geçti. Osmaniye'de Efe Anıl AI Adil Candemir Güreş Eğitim Merkezinde başladığı güreş yaşantısını Ankara Tedaşspor'da sürdüren Efe Anıl AI gelecekte Olimpiyat Şampiyon adayları sporcuların alındığı programda okul, antrenman ve diğer aktiviteleri kayda aldı. Programın yayınlanma tarihi önümüzdeki günlerde belli olacak.



Efe Anıl AI'nin çekimleri minderde ve değişik ortamlarda titizlikle çekildi

## HALİL ÖZTÜRK

Çorumlu Milli Güreşçi Efe Anıl AI TRT Spor Yıldız'da 'Adım Adım' belgeseli için kamera karşısına geçti.

TRT Spor Yıldız'da geleceğin Olimpiyat Şampiyonu adayı milli sporcuların tanıtıldığı 'Adım Adım' programına Çorumlu milli güreşçi Efe Anıl AI'da katıldı. Çorum Adil Candemir Güreş Eğitim Merkezinde güreşe başlayan ve ardından Ankara Tedaşspor'a transfer olan Efe Anıl AI Türkiye Şampiyonasında elde ettiği derecenin ardından geçtiğimiz aylarda yapılan Avrupa Şampiyonasında da üçüncü olarak bronz madalya kazanmıştı.

110 kiloda Olimpiyatlarda geleceğin şampiyon adayları arasında gösterilen Efe Anıl AI TRT Spor Yıldız ekibi ile birlikte gerek okulda derste gerekse ise minderde güreş çalışmalarını sırasında çok farklı yerlerde çekimler yaparak görüşlerini aldı.

Efe Anıl AI'nin 'Adım Adım' programının yayınlanacağı tarih önümüzdeki günlere belli olacak.



Efe Anıl AI güreş hayatının yanı sıra okulda da başarılı çalışmalarını kamera ile kayıt altına aldı

# Oğulcan Koçboğa Avrupa Kupası'nda



## HARUN AKKAYA

Çorum Belediyespor'un milli Judoçusu Oğulcan Koçboğa Avrupa Kupası'nda milli takımda mücadele etti. Hafta sonunda Çekya'nın Teblice ken-

tinde yapılan Ümitler Avrupa Kupası müsabakalarında Çorum Belediyespor'dan Oğulcan Koçboğa +90 kiloda milli takımda madalya mücadelesi veriyor.

39 ülkeden; 366 kadın 554 erkek judocunun mücadele ettiği Avrupa Kupasında Oğulcan Koçboğa'nın mücadelesi +90 kiloda müsabakalar dün yapıldı. Bu sıklıkta milli takımda Koçboğa ile birlikte Mahmutcan Maden, Muzaffer Güler ve Battal Serdar Arslan da madalya mücadelesi veriyor.



Tokat'ta yapılan grup maçlarında dereceye giren Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu'nun ödülleri Gençlik ve Spor Müdürü Haşim eğer verdi

# Sultan Abdulhamidhan Türkiye finallerinde

**Yıldızlar Floor Curling grup birinciliğinde Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu yıldız erkekler ve yıldız karma kategorilerinde dördüncü olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.**

## HARUN AKKAYA

Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu Tokat'ta yapılan Okullu Yıldızlar Floor Curling grup birinciliğinde yıldız erkekler ve yıldız karma takımlarında dördüncü olarak Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.

6-9 Nisan tarihleri arasında Tokat'ta yapılan grup birinciliğinde yıldız kızlar ve erkeklerde 13 okul, yıldız karmada ise 10 takım katıldı. Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmenleri Alev Bıyıkoğlu Mumcu ve Deniz Samur Molla yönetiminde yıldız erkek takımı Buğra Aksoy, Arda Sarı, ve Emre Sarı'dan oluşan kadrosu ile 13 takım arasında dördüncü olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı.

Yıldız Karma takım ise Dilara Tatlısu ve Mustuğu Yiğit Yavuzer'den oluşan kadrosu ile 10 takım arasında dördüncü olarak bronz madalya kazanarak Türkiye finallerine gitmeyi başardılar, Aynı grupta mücadele eden Sungurlu Kaledere Şehit Bayram Kesekler Ortaokulu ise ilk dörde giremediği için elendi.

Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu erkek ve karma takımları 26-31 Mayıs tarihlerinde Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele edecekler, Beden Eğitimi Öğretmeni Alev Bıyıkoğlu Mumcu Türkiye finallerinde de okullarını ve Çorum'u en iyi şekilde temsil etmek için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

## U 17 Ligi'nde heyecan gollü başladı

# Mimar Sinan-Gençlerbirliği:5-1

**SAHA:** Mimar Sinan, Yıldırım, O.Barış Güllü, (Emirhan Yalçın), Kerem (Emirhan Ağca), Eray, Seydi Can, Talha (Enes), Ethem, Metehan, Yiğit Emin (Kadir), Yusuf Can (Ahmet Kaan), Ozan.

**GENÇLERBİRLİĞİ:** Emin, Ufuk (Oğuzhan), M.Buğra, Emre, Arda, Burhan (Y.Emre), Yiğit Can, Berat (Fırat), Hüseyin (Adem), İshak, Burak (Kerem).

**GOLLER:** 7. ve 40+2. dakikalarda Yiğit Emin, 33. dak. Yusuf Can, 36. dak. Metehan, 72. dak. Eray (Mimar Sinan), 69. dak. İshak (Gençlerbirliği).

## HE Kültürspor-Hattuşa Gençlik:5-0

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Serhat Doğan, Ömür Soytemiz, Mehmet Yasin Özten.

**HE KÜLTÜRSPOR:** Abdullah Enes, Gökay, Muhammed Beren, Kaan, Celal, Egemen, Doğan, Ada, Arda, Mustafa, Onur Talha, Boran, Arif Can, Abdussamet, Bünyamin, Emircan, İlker Efe, Muhammed Eren.

**HATTUŞA GENÇLİKSPOR:** Yunus, Yiğit, Akif, Alper, Eren, Ömer, Arda, Mehmet Ali, M. Emin, Yusuf Taşçı, Yusuf Coştu, Kerem, Samed, Emircan, Semih, Ozan, Yusuf, M. Ali.

**GOLLER:** 16. dak. İlker Efe, 25. ve 57. dakikalarda Onur Talha, 60. dak. Mustafa, 65. dak. Arda (HE Kültürspor).



## İskilipgücü-İskilipspor:2-4

**SAHA:** Şehit Mikail Kaya.

**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, Umut Can Koca, Sefa Kabak.

**İSKİLİPGÜCÜ:** Salih Emre, Tayfur, Önder, Salih Degirmenci, Samet (Kemal), Serhat, Yusuf (Mustafa), Enes, Emrah (Osman Can), Bedirhan (Eren), Abdulkadir.

**İSKİLİPSPOR:** Sadullah, Yiğit, Tahir (Ferhat), Mertcan, Ahmet, Birol, Ömer (Nurullah), Mert, Enes, Emre (Fuat), Bulut (Kemal).

**GOLLER:** 12. dak. Emre, 28. 70. ve 80+3. dakikalarda Birol (İskilipspor), 36. dak. Tahir (kendisi kalesine), 40+1. dak. Abdulkadir (İskilipgücü).



İskilipspor'un ilçe derbisi sonrasındaki galibiyet pozu

## Çorum FK U 16'da Ankara'dan üç puanı ikinci yarıda aldı:3-2

**SAHA:** Gölbaşı Muhsin Yazıcıoğlu.

**HAKEMLER:** Hayrettin Şahin, Umut Yasin Tarman, Kayra Durtaş.

**ANKARASPOR U 16:** Seyfettin, Efecan, Eren, Mehmet, Mehmet Sami, İshak, Ozan, Efecan, Emirhan, Asil Yusuf, Berk Berşan..

**ÇORUM FK U 16:** Erkan, Furkan, Mustafa, Yusuf, Burak, Ahmet Said, İrfan, Emirhan, Mahmut Kaan, Emin, Baran, Hüseyin Efe, Eren, Bahri, Deniz.

**GOLLER:** 7. dak. Berk Berşan, 42. dak. İshak (Ankaraspor), 61. ve 82. dakikalarda Emin, 53. dak. Ahmet Said (Çorum FK).

## HALİL ÖZTÜRK

Gelişim Liginde mücadelenin devam ettiği tek kategori U 16'da Çorum FK Ankaraspor deplasmanından 3-2 galibiyet ile dönerek son sıradan kurtuldu.

Cumartesi günü Ankara'da oynanan maçta ev sahibi takım ilk yarıdaki etkili oyunu ile öne geçti. İkinci yarının başında farkı ikiye çıkartan ev sahibi takım önünde Çorum FK son bölümde oynadığı üstünlüğü ele geçirdi ve Emin'in iki ve Ahmet Said'in golleri ile rakibini 3-2 yenerek bu sezonki dördüncü galibiyetini aldı. Bu galibiyet ile Çorum FK 13 puanla yedinci sıraya çıkarken Ankaraspor ise 10 puanla son sırada düştü.



## Çorum FK yeni yetenekleri arıyor

**HALİL ÖZTÜRK** Çorum FK alt yapısı için hafta sonu seçme yapıldı. İtfaiye sahasında yapılan seçmelerde 2010-11 doğumlu sporcular ka-



Seçmelere katılan minikler önce yaş gruplarına göre hocalar tarafından kayıt altına alındı



## MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR



5. dakikada sağ kanattan gelişen Çorum FK atağında Atakan Akkaynak'ın pasında Eren savunma arkasına sarktı topla son çizgiye indi arka direğe ortasında Snan altı pasta yüksekti kafayı vurdu topu köşeden ağlara ağlara gönderdi: 1-0

8. dakikada sol kanattan Suat topla hareketlendi yerden ortaya çıkardığı topa Sinan altı pasta vurdu top kalecinin ayaklarından döndü dönen topa Eren altı pasda vurdu top üstten auta gitti.

12. dakikada yine sağ kanattan Suat savunma arkasına sarktı



ortasında arka direkte Eray boş durumda kafayı vurdu topu ağlara göndererek skoru 2-0 yaptı.

16. dakikada sol kanattan kullanılan kornere atışında Gökhan ön direğe ortasında Emre kafayı vurdu topu köşeden ağlara gönderdi: 3-0.

27. dakikada sağ kanattan Atakan Camgöz'ün pasında Gökhan sağ çaprazda ceza sahasında kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda uzak köşeye plaseledi ve skoru 4-0 yapan golü attı.

37. dakikada Gökhan sol kanatta topla buluştu sağ kanattan ileri çıkan Suat'ın önüne bıraktı çaprazda kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda sert vuruşla skoru 5-0 yaptı ve ilk yarının skorunu belirledi.

53. dakikada Atakan Akkaynak'ın pasında sol kanattan savunma arkasına sarkan Eren'in önüne bıraktı çaprazdan ceza sahasına girdi yerden köşeye göndererek kendisinin ikinci takımının altıncı golünü attı: 6-0

55. dakikada sağ kanattan Eren savunma arkasına uzun topla hareketlendi ceza sahasına ortasında Sinan çizgi üzerinden topla boş kaleye göndererek skoru 7-0 yaptı.

59. dakikada ceza yayı üzerinde topla bulunan solda boş durumda bulunan Sinan'a bıraktı bu futbolcu uzak köşeye sert gönderdi kendisinin üçüncü takımının sekizinci golünü attı: 8-0.

64. dakikada ceza sahası dışından kazanılan frikik atışında yaklaşık 25 metreden Atakan Cangöz köşeye göndererek maçın skorunu belirledi; 8-0



Türkiye şampiyonasında madalya kazanan güreşçiler antrenörleri Çelebi Bayır ile

## Akduman ve Tekdemir Türkiye üçüncüsü oldu

U 17 Türkiye Grekoromen Güreş Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan 65 kiloda Orçun Akduman ve 110 kiloda Samet Tekdemir bronz madalya kazandılar.

**HALİL ÖZTÜRK**

Samsun'da yapılan U 17 Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonasında Çorum Belediyespor spor iki bronz madalya kazandı. 5-8 Nisan tarihlerinde Samsun Tekkeköy Yaşar Doğu Spor Salonu'nda yapılan U 17 Türkiye Grekoromen Güreş Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan 65 kiloda Orçun Akduman ve 110 kiloda Samet Tekdemir üçüncü olarak bronz madalya kazanan isimler oldular. 38 kiloda Samet Kayretli ise sikitinde madalya maçını kaybederek beşinci oldu.

men Güreş Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan 65 kiloda Orçun Akduman ve 110 kiloda Samet Tekdemir üçüncü olarak bronz madalya kazanan isimler oldular. 38 kiloda Samet Kayretli ise sikitinde madalya maçını kaybederek beşinci oldu.

## Osmancık Belediyespor'dan Talasgücü'ne ağır darbe:0-0

Osmancık Belediyespor sezonun evindeki son maçında grupta genel averajla şampiyonluk mücadelesi veren Talasgücü Belediyespor karşısında çok eksik çıkmasına karşın sahadan 0-0 beraberlik ile ayrılarak şampiyonluk yolunda ağır darbe vurdu.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor şampiyonluk mücadelesi veren Talasgücü Belediyespor ile 0-0 berabere kalarak rakibine ağır darbe vurdu.

Hafta içinde yaşananlar sonrasında kadrodaki altı futbolcunun

kadro dışı bırakılması nedeni ile yedeklerin ağırlıkta olduğu bir kadro ile Talasgücü Belediyespor maçına çıkan Osmancık Belediyespor genel averaj ile şampiyonluk mücadelesi veren rakibi önünde savunma ve orta alana iyi kapatarak kapatarak kontrataklarla gol aradı. Kırmızı Beyazlılar

**SAHA:** Osmancık İlçe.  
**HAKEMLER:** Cihad Sizer, Musa Çetindemir, Türker Karabayır (4. Hakem: Ayberk Öz).  
**OSMANCIK BELEDİYESPOR:** Süleyman Çağrı, Berk, Emre, Alihan Ömer, Selahattin, Emirhan, Hüseyin Can, Ahmet Onur, İsmail, Murat Şamil.  
**TALASGÜCÜ BELEDİYESPOR:** Çağrı Can, Ömer, Osman Buğra, Ramazan, Akın, Ahmet, Canberk, Oğuz, Kadir, Erkan, Ercan.

güçlü rakibi önünde ilk yarıda istediğini aldı. İkinci yarıda rakibin yede-

dek kulübelerinden hamleleri ile tamamen gol için yüklendi. Son dakikalarda büyük şanslar bulan konuk takımı kaleci Süleyman Çağrı yaptığı kurtarışlarla izin vermedi. Heyecan dolu geçen bu bölümde de rakibine gol izni vermeyen Osmancık Belediyespor sahadan 0-0 beraberlikte bir puanla ayrılarak rakibine şampiyonluk yolunda çok büyük bir darbe vurdu.



## Osmancık Belediyespor'da sular durulmuyor

### Altı futbolcu kadro dışı

**HALİL ÖZTÜRK**  
Bölgesel Amatör

Lig'deki temsilcimiz Osmancık Belediyespor'da

sular durulmuyor. Geçtiğimiz hafta ücretlerini

alamadıkları için antrenmana çıkıma kararı alan yönetimin ligden çekilme kararı aldığı Osmancık Belediyespor'da durulan sular bu hafta sonu yine alevlendi. Yönetim altı futbolcuyu dün oynanan kritik maç öncesinde kadro dışı bıraktı.

Osmancık Belediyespor yönetimi tarafından kulübün sosyal medya hesabından yapılan açıklamalarda 'A takım oyuncularımızdan Eray Topçuoğlu, Hakan Bahran, İbrahim Enes Hoş, Mücahit Çoban, Yunus Emre Erdem ve Serkan Doğan yönetim kurulu kararı ile süresiz kadro dışı bırakılmıştır ve Osmancık Belediyespor ile ilişkileri kesilmiştir. Konu ile ilgili detaylı açıklama önümüzdeki günlerde kamuoyuna yapılacaktır' denildi.



Mücahit Çoban



Eray Topçuoğlu



İbrahim Enes Hoş



Hakan Bahran



Serkan Doğan



Yunus Emre



## Çimentospor'a yemek ve kupa

**HARUN AKKAYA**

Çimentospor U 14 takımına Sivas'ta yapılacak yarı final grup maçları öncesinde Yükselen Makine'den şampiyonluk yemeği verildi. U 14 kategorisinde Çorum şampiyonu olan ardından önceki hafta Kastamonu'da yapılan grup birinciliğinde zorlu rakiplerini geride bırakarak birinci olarak Türkiye'nin en iyi 16 takımı arasına giren Çimentospor'a hafta sonunda Yükselen Makina sahibi İsmail Yılmaz tarafından yemek verildi.

Yemeğe Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Çimentospor Başkanı Ali Dursun ile U 14 takımı teknik heyeti ve futbolcuları tam kadro katıldılar.

U 14 yarı final grubuna yükselen Çimentospor U 14 takımına Yükselen Makine sahibi İsmail Yılmaz'dan yemek ASKF'den ise kupa ve madalya verildi.

Çimentospor Başkanı Ali Dursun, Çorum şampiyonu olduktan sonra gruplarda başarılı olarak ilimizi en güzel şekilde temsil eden U 14 takımı teknik heyet ve sporcularını tebrik etti. Dursun yemek organizasyonu ile takıma ikramada bulunan Yükselen Makina sahibi İsmail Yılmaz'a teşekkür etti. Takım olarak Sivas'ta yapılacak yarı final grubunda da Çorum'u en güzel şekilde temsil edeceklerine inandığını belirten Dursun başarıları dileğinde bulundu.

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı da Çimentospor'u Kastamonu grubunda başarısı nedeni ile tebrik etti ve Sivas'ta da başarı olacağını inandığını belirterek teknik heyet ve sporcuları kutladı. Yemek sonunda ASKF tarafından takıma kupa ve sporculara madalyaları verildi.







# Seriye ve liderliğe devam

Çorum FK averaj düzeltmek için çıktığı Tarsus İdman Yurdu karşısında 63. dakikada bulunduğu 9-0'lık skoru kalan yarım saatlik bölümde devam ettiremeyince sahadan 9-0 galip ayrılarak galibiyet serisini altı maça yenilmezlik serisini ise 13 maça çıkardı.

Kadrosundaki tüm futbolcuların 2001 ve 2006 doğumlu futbolculardan kurulu Tarsus İdman Yurdu karşısında Çorum FK'yı farklı galibiyete Sinan (3), Eren (2) Emre, Gökhan, Suat ve Atakan Cangöz'ün golleri ile ulaştı.

## Spor

**Hakimiyet**

PAZARTESİ 10 NİSAN 2023

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK şampiyonluk yolunda Tarsus İdman Yurdu engelini 9-0 yenerek kulüp tarihinin profesyonel liglerdeki en farklı skorunu oldu. Ligde son beş maçını kazanan ve 12 maçtır yenilmeyen kırmızı siyahlı takım hem lider-



liğini sürdürmek için tamamen alt yapı futbolcularından korulu Tarsus İdman Yurdu karşısında galibiyette fazla zorlanmadı. Kırmızı Siyahlı takım genel averajı düzeltmek adına ise beklenen golü bulamadı.

Şehir Stadyumundaki maça Teknik Direktör Tahsin Tam Ankaraspor deplasmanında gördüğü sarı kartla

cezalı duruma düştüğü için karşılaşmayı tribünden izledi. Maça beklendiği gibi hücum ağırlıklı bir kadro ile çıkan kırmızı siyahlı takımında Hurşit'in yerine uzun süredir sakatlığı nedeni ile forma giymeyen Suat ilk onbirde başladı.

İlk dakikadan itibaren rakip savunma arkasına kanatlardan bindirmelerle etkili olan

Çorum FK ilk 22 dakika içinde bulunduğu gollerle 4-0 üstünlüğü yakaladı. Erken gelen bu gollerin ardından hücum bölgesinde bireysellik ön plana çıkınca pozisyonları harcayan kırmızı siyahlılar son bölümde Suat'ın golü ile ilk yarıyı 5-0 önde tamamladı.

İkinci yarının ilk dakikalarında da etkili olan kırmızı siyahlı takım 18 dakika içinde bulunduğu dört golle son yarım saatlik bölüme 9-0 önde girdi. Farkın daha açılmaması bekleyen

taftarların çabasına karşın kırmızı siyahlı takım yine bireysellik ön plana çıktığı ataklarda son vuruşlarda başarı olamadı. Bu sezon tüm maçlarda forma giyen Erkan Kaş ve Serkan'ın 61. dakikada oyundan çıkması ile hücum gücü azalan kırmızı siyahlı takım fazla pozisyon bulmakta zorlandı.

Ligde galibiyet serisini altı maçı yenilmezlik serisini ise 13 maça çıkaran Çorum FK grupta liderliğini devam ettirdi.



**Protokol doldu taşı:** Çorum FK'nın dün Tarsus İdman Yurdu ile oynadığı maça protokol tribünü doldu taşı. Maçı Vali Mustafa Çiftçi, Millî Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dede, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, eski il başkanı seçimlerde AK Parti 1. sıra milletvekili adayları Yusuf Ahlatçı, AK Parti Merkez İl Başkanı Erhan Akar ile Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul ile birlikte izlediler



## Biri 36 diğeri 19 yaşında

**HARUN AKKAYA**

Dün oynanan Çorum FK- Tarsus İdman Yurdu maçında tecrübe ile gençliğin mücadelesine sahne oldu. Çorum FK'nın tecrübeli file bekçisi Ali Türkan ile Tarsus İdman Yurdu'nun genç file bekçisi Serhat Efe Öz birbirlerini tebrik ettiler.

Bir yanda 36 yaşındaki Ali Türkan diğer yanda ise 19 yaşındaki Serhat Efe Öz. Tarsus kulübünün ekonomik sıkıntıları nedeni ile tamamını alt yapı sporcularından kurulu kadrosu ile müca-

dele ettiği ikinci yarıda kalecilerin sakatlanması nedeni ile bu hafta başında profesyonel yapılan genç bile bekçisi Serhat Efe Öz. Tecrübeli file bekçisi Ali Türkan maç sonunda genç file bekçisinin yanına giderek kendisini tebrik etti ve skora aldanmadan çok çalışması yolunda nasihat etti.

ÇORUM FK	TARSUS İ. YURDU
Ali Türkan.....5	Serhat Efe.....5
Serkan.....7	Tugay.....5
(61. dak. M. Emre.....3)	Furkan.....3
Emre.....7	(28. dak. Zafer.....4)
Salih Zafer.....6	Kayra Can.....4
Erkan Kaş.....5	Emre.....4
(61. dak. Mertcan.....3)	Mert.....4
Atakan Cangöz.....7	Yunus .....4
Suat.....5	(57. dak. Sarp.....3)
(68. dak. Hurşit.....)	Yusuf.....4
Gökhan.....5	(75. dak. Selim.....)
(74. dak. Timur.....)	Kerem.....4
Atakan Akkaynak.....5	(74. dak. Ege.....)
Sinan.....7	Mohammed.....4
Eren.....6	Yusuf Eren.....4
(75. dak. Selim.....)	(74. dak. İsmail.....)

**STAT :** Yeni Şehir.

**GOL :** 5. 55. ve 59. dakikalarda Sinan, 12. ve 53. dakikalarda Eray, 16. dak. Emre, 22. dak. Gökhan, 37. dak. Suat, 63. dak. Atakan Cangöz (Çorum FK),

**HAKEMLER :** Ferhan Kestanlıoğlu, Denizcar Şahin, Baykal Tuna (4. Hakem : Veli Karakaya).

## Miniklerin Çorum FK sevgisi

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK'nın dünki Tarsus İdman Yurdu maçında taraftarların desteği yüksek oldu. Maçta özellikle kırmızı siyahlı formalı minik taraftarların bu gö-

rüntüsü Çorum FK geleceği adına son derece önemli Kırmızı Siyahlı forma ve bayraklar ile tribündeki yerini alan minik taraftarlar doksan dakika boyunca takımlarına destek verdiler.



## Ahlatçı bu sezon ilk kez maçta

**HARUN AKKAYA**

Ahmet Ahlatçı bu sezon ilk kez Çorum FK maçını tribünden izledi. Geçtiğimiz sezonlarda kırmızı siyahlı takımın bir çok maçını kendisine ait locasından izleyen Ahmet Ahlatçı bu sezonda kulübün lomasını kimseye satmasına karşın maçlara gelmiyordu.

Dün oynanan Tarsus İdman Yurdu maçını izlemek üzere stada gelen Ahmet Ahlatçı oğlu Ahmet Emin Ahlatçı, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser ve davetlileri ile birlikte locadan maçı izledi. Tüm taraftarlar gibi alınan farklı galibiyetten dolayı Ahlatçı ailesinin yüzleri gülüyordu.

## 2. Lig Beyaz Grup Puan Cetveli

**HAFTANIN TOPLU SONUÇLARI**

Çorum FK-Tarsus İY.	: 9-0
Amedspor-Esenler Erokspor	: 1-0
Şanlıurfaspor-Isparta 32spor	: 2-1
Bursaspor-24 Erzincanspor	: 2-1
Sivas Belediyespor-Ankaraspor	: 1-3
Somaspor-Menemen FK	: 1-0
Nazilli Belediyespor-Düzcespor	: 0-2
Hes İlaç Afyonspor-İnegölspor	: 0-1
Batman Petrolspor-Bayburt Özel İdare	: 2-0
Arnavutköy Belediye (BAY)	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Çorum FK	29	18	6	5	53	20	60
2 Şanlıurfaspor	29	17	8	4	58	19	59
3 Amedspor	29	14	9	6	42	24	51
4 Esenler Erokspor	29	14	7	8	60	29	49
5 Düzcespor	29	12	9	8	44	32	45
6 Arnavutköy Bld.	29	12	9	8	37	25	45
7 Ankaraspor	30	12	9	9	39	37	45
8 Somaspor	30	13	8	9	42	28	44
9 A.Erzincanspor	29	12	8	9	36	29	44
10 H.İlaç Afyonspor	29	11	10	8	41	35	43
11 Bursaspor	29	11	6	12	36	40	39
12 Menemen FK	29	12	5	12	38	36	38
13 Nazilli Belediye	30	10	8	12	43	42	38
14 Isparta 32spor	29	9	9	11	29	34	36
15 Batman Petrol	29	9	8	12	33	35	35
16 İnegölspor	29	9	5	15	27	45	32
17 Tarsus İ.Y.spor	30	3	12	15	23	85	21
18 Bayburtspor	30	3	7	20	16	56	13
19 Sivas Belediye	29	1	9	19	15	61	12

**Not:** Somaspor, Menemen FK ve Bayburt Özel İdarespor'un 3 puanı silinmiştir.

## HAFTANIN MAÇLARI

**11 Nisan 2023 Salı**  
Şanlıurfaspor-Esenler Erokspor  
**15 Nisan 2023 Cumartesi**  
Bayburt Özel İdarespor-Çorum FK  
Arnavutköy Bld.-Şanlıurfaspor  
İnegölspor-Batman Petrolspor  
Menemen FK-Nazillispor  
Isparta 32spor-Somaspor  
24 Erzincanspor-Hes İlaç Afyonspor  
Düzcespor-Bursaspor  
Ankaraspor-Amedspor  
Tarsus İ.Y.-Sivas Belediyespor  
Esenler Erokspor (BA)